

## ПРОТОКОЛ №2

итогов тендера по закупу медицинских изделий для отделения травматологии на 2022 год

г. Семей

10.03.2022г

1)Тендерная комиссия КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи г. Семей» Управления здравоохранения ВКО, утвержденная приказом №50-О от 07.02.2022г в составе:

Буркутов Е.Т.

Заместитель председателя тендерной комиссии

Алибаева Г.А.

Заведующая аптекой

Касенова Г.К

Члены тендерной комиссии

Бахтыбаев Д.Т.

Касымов К.Т

Секретарь тендерной комиссии:

Мукушев Б.

Провела тендер по закупу медицинских изделий для отделения травматологии на 2022 год в соответствии с Правилами организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее-Правила) .

2)Наименования и краткое описание медицинских изделий:

№ лота	Наименование закупаемых медицинских изделий	Объем закупы	Цена	Сумма
1	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм	300	3 300,0	990 000
2	Винт маллеоллярный самонарезающий 4.5x22/45мм, 4.5x25/50мм, 4.5x27/55мм, 4.5x29/60мм, 4.5x31/65мм, 4.5x33/70мм	30	3 829,0	114 870
3	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x40мм, 46мм, 50мм, 52мм, 54мм, 56мм, 58мм, 60мм	30	3 619,0	108 570
4	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 90мм, 100мм, 105мм	30	5 313,0	159 390
5	Винт дистальный 6.5 L-50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм	40	5 599,0	223 960
6	Винт реконструктивный канюлированный 6.5 L-70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120	50	15 939,0	796 950

7	Винт дистальный 4.5 L-20мм, 25мм, 30мм, 35 мм, 40 мм, 45 мм, 50 мм, 55 мм, 60 мм, 65 мм, 70 мм, 75 мм, 80 мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	500	4 037,0	2 018 500
8	Винт дистальный 3.5 L-25мм, 30мм, 35мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 70мм	60	4 424,0	265 440
9	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x16/40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм, 125мм, 130мм	10	15 939,0	159 390
10	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x32/50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120, 125, 130	10	15 939,0	159 390
11	Шайба 7.0x20	3	2 391,0	7 173
12	Проволока серкляжная, сталь 0,2мм, 0,3мм, 0,4мм, 0,5мм, 0,6мм, 0,7мм, 0,8мм, 0,9мм, 1,0мм, 1,2мм/10м	15	13 168,0	197 520
13	Стержень для плечевой кости с компрессией диаметр 7, 8 и 9 мм длина 180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм	15	87 500,0	1 312 500
14	Стержень реконструктивный для плечевой кости 7, 8 и 9 x150, 180, 200, 220, 240, 260, 280	15	92 429,0	1 386 435
15	Стержень для плечевой кости титановый 6; 7; 8; 9x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм, 320мм	15	124 186,0	1 862 790
16	Стержень для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x270мм, 285мм, 300мм, 315мм, 330мм, 345мм, 360мм, 375мм, 390мм	10	145 473,0	1 454 730
17	Винт слепой M8-0	5	11 955,0	59 775
18	Винт компрессионный M8x1.25	3	10 626,0	31 878
19	Винт дистальный 3.0x20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	20	7 305,0	146 100
20	Винт дистальный титановый 4.0x30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100	50	5 984,0	299 200
21	Винт дистальный титановый 4.5x25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100	50	5 984,0	299 200
22	Стержень реконструктивный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x270, 285мм, 300мм, 315мм, 330мм, 345мм, 360мм, 375мм, 390мм	50	105 313,0	5 265 650
23	Стержень для бедренной кости, правая, левая, R, L 8, 9, 10, 11, 12x260, 280мм, 300мм, 320мм, 340мм, 360мм, 380мм, 400мм, 420мм, 440мм	50	106 656,0	5 332 800
24	Пластина реконструктивная прямая-3,5мм 5отв.6отв.7отв.8отв.9отв.10отв.12отв.14отв.16отв.18отв.20отв.22отв.	5	87 945,0	439 725
25	Пластина реконструктивная прямая 12отв. L-142	5	47 135,0	235 675
26	Стержень для предплечья и малоберцовой кости компрессионный 4 и 5x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм	10	79 695,0	796 950
27	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40	10	3 586,0	35 860
28	Винт кортикальный самонарезающий 1.5/2.7x16, 18, 20, 22, 26, 30	10	7 508,0	75 080
29	пластина для головки лучевой кости малая, правая, левая 1отв. L-36, 2отв. L-47	1	62 428,0	62 428
30	пластина для головки лучевой кости большая, правая/левая 1отв. L-36, 2отв. L-47	1	62 428,0	62 428
31	пластина для лучевой кости узкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	4	47 817,0	191 268
32	пластина для лучевой кости широкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	2	47 817,0	95 634

<b>33</b>	пластина реконструктивная прямая ботв. L-84; 7отв. L-94; 8отв. L-104; 9отв. L-114; 10отв. L-124	<b>2</b>	63 756,0	127 512
<b>34</b>	винт 2.4x12мм, 14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм	<b>50</b>	12 639,0	631 950
<b>35</b>	винт 3.5x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85	<b>700</b>	7 336,0	5 135 200
<b>36</b>	винт спонгиозный 3.9x35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80	<b>40</b>	15 275,0	611 000
<b>37</b>	пластина реконструктивная прямая ботв., 7отв., 8отв., 9отв., 10отв.	<b>8</b>	50 474,0	403 792
<b>38</b>	пластина ключичная с крючком, левая 5отв., ботв., 7отв. Н-12, Н-15	<b>24</b>	73 597,0	1 766 328
<b>39</b>	пластина для плечевой кости 3отв. L-101, 4отв. L-116, 5отв. L-131, ботв. L-146, 7отв. L-161, 8отв. L-176, 9отв. L-191, 10отв. L-206	<b>15</b>	106 260,0	1 593 900
<b>40</b>	пластина большеберцовая дистальная медиальная, левая, правая, 4отв. L-123, ботв. L-153; 8отв. L-183; 10отв. L-213	<b>10</b>	109 995,0	1 099 950
<b>41</b>	пластина для пятки, с крючком, левая, правая	<b>10</b>	66 413,0	664 130
<b>42</b>	Стержень вертельный 130°-9, 10, 11, 12, 13x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм	<b>80</b>	106 700,0	8 536 000
<b>43</b>	Стержень вертельный 130°-10, 11, 12x340, 360, 380, 400, 420мм правый/левый	<b>4</b>	129 591,0	518 364
<b>44</b>	Винт компрессионный М8х1.25	<b>10</b>	12 353,0	123 530
<b>45</b>	Фиксационный канюлированный вертельный винт 6.5/2.7/80, 85, 90, 95, 100, 105, 110	<b>80</b>	23 244,0	1 859 520
<b>46</b>	Фиксационный канюлированный вертельный винт 11/2.7/85, 90, 95, 100, 105, 110, 115	<b>80</b>	45 825,0	3 666 000
<b>47</b>	Винт дистальный вертельный 4.5 L-30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95	<b>100</b>	6 642,0	664 200
<b>48</b>	пластина для плечевой кости дистальная медиальная правая/левая 3отв. L-89, 4отв. L-107, 5отв. L-121, ботв. L-136	<b>6</b>	124 355,0	746 130
<b>49</b>	пластина для плечевой кости дистальная дорсолатеральная правая/левая 3отв. L-95, 4отв. L-109, 5отв. L-123, ботв. L-137	<b>6</b>	146 108,0	876 648
<b>50</b>	пластина ключичная S-образная, диафизарная правая, левая 6 отв., 8отв., 9отв., 10отв., 11отв.	<b>60</b>	126 184,0	7 571 040
<b>51</b>	Пластина реконструктивная периферическая для подвздошного гребня, правая/левая	<b>1</b>	192 491,0	192 491
<b>52</b>	Пластина реконструктивная периферическая для таза, правая/левая	<b>2</b>	120 857,0	241 714
<b>53</b>	Пластина реконструктивная для лонного сочленения	<b>1</b>	92 423,0	92 423
<b>54</b>	Пластина реконструктивная внутренняя для подвздошного гребня, правая/левая	<b>2</b>	148 191,0	296 382
<b>55</b>	Пластина реконструктивная периферическая для таза, правая/левая	<b>4</b>	157 110,0	628 440
<b>56</b>	Винт компрессионный канюлированный (Херберта) 3.0/3.9 L-12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30мм	<b>20</b>	26 510,0	530 200
<b>57</b>	Винт навикулярный самонарезающий 3,5/16/36мм, 40мм, 44мм, 50мм, 54мм	<b>5</b>	7 250,0	36 250
<b>58</b>	Винт навикулярный самонарезающий 4.0x14/30, 35, 40, 45, 50	<b>5</b>	4 250,0	21 250

<b>59</b>	Сверло канюлированное 3.5/1.2/150	<b>1</b>	162 162,0	162 162
<b>60</b>	Отвертка под шестигранник канюлированная S2	<b>1</b>	181 566,0	181 566
<b>61</b>	Сверло канюлированное 2.5/1.2/150	<b>1</b>	162 162,0	162 162
<b>62</b>	Отвертка T8	<b>3</b>	117 810,0	353 430
<b>63</b>	Отвертка T15	<b>3</b>	90 090,0	270 270
<b>64</b>	Отвертка T25	<b>2</b>	113 652,0	227 304
<b>65</b>	Отвертка T30	<b>1</b>	169 092,0	169 092
<b>66</b>	Сверло интрамедуллярное гибкое 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0; 11.0; 12.0; 13.0 (Hudson)	<b>8</b>	194 040,0	1 552 320
<b>67</b>	Сверло 6.5/300	<b>3</b>	26 334,0	79 002
<b>68</b>	Сверло 2.5/300	<b>3</b>	20 790,0	62 370
<b>69</b>	Сверло с измерительной шкалой 3.5/300	<b>3</b>	37 422,0	112 266
<b>70</b>	Сверло с измерительной шкалой 4.5/220	<b>3</b>	34 650,0	103 950
<b>71</b>	Сверло с измерительной шкалой 2.8/220	<b>6</b>	34 650,0	207 900
<b>72</b>	Проволока направляющая 1.8/500	<b>3</b>	6 376,0	19 128
<b>73</b>	Спица направитель 2.5/500	<b>3</b>	8 316,0	24 948
<b>74</b>	Спица-направитель 2.5/580	<b>2</b>	5 544,0	11 088
<b>75</b>	Спица направитель 3.0/580	<b>2</b>	15 246,0	30 492
<b>76</b>	Сверло с измерительной шкалой 4.5/350	<b>4</b>	31 878,0	127 512
<b>77</b>	Сверло 3.5/250	<b>4</b>	27 720,0	110 880
<b>78</b>	Сверло 6.5/350	<b>2</b>	52 668,0	105 336
<b>79</b>	Сверло канюлированное 6.5/300	<b>2</b>	194 040,0	388 080
<b>80</b>	Сверло 4.5/250	<b>2</b>	31 878,0	63 756
<b>81</b>	Сверло 6.5	<b>1</b>	163 548,0	163 548
<b>82</b>	Сверло 11/6.5	<b>1</b>	302 148,0	302 148
<b>83</b>	Сверло канюлированное 17.0	<b>1</b>	679 140,0	679 140
<b>84</b>	Сверло 3.5/150	<b>2</b>	30 492,0	60 984

<b>85</b>	Сверло с измерительной шкалой 3.5/220	<b>1</b>	37 422,0	37 422
<b>86</b>	Инструменты для удаления стержней	<b>1</b>	2 217 600,0	2 217 600
<b>87</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x150 мм	<b>20</b>	8 706,0	174 120
<b>88</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x200 мм	<b>20</b>	8 706,0	174 120
<b>89</b>	Интерферентный винт биоабсорбируемый 7x20мм, 7x25мм, 8x25мм, 8x30мм, 9x25мм, 9x30мм	<b>15</b>	67 410,0	1 011 150
<b>90</b>	Пуговица для феморальной фиксации с полиэфирной нитью 15 мм, 20мм, 25мм, 30мм, 35мм	<b>15</b>	70 834,0	1 062 510
<b>91</b>	Инструменты для установки винтовых фиксаторов ПКС/ЗКС	<b>1</b>	6 420 000,0	6 420 000
<b>92</b>	Спица без упора L=370 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой	<b>200</b>	1 644,0	328 800
<b>93</b>	Спица без упора, L=150 мм, d=1,5 мм с перьевой заточкой	<b>150</b>	1 387,0	208 050
<b>94</b>	Спица с упором, L=250 мм d=1,5 мм с перьевой заточкой	<b>30</b>	2 131,0	63 930
<b>95</b>	Спица с упором, L=400 мм, d=1.8 мм с перьевой заточкой	<b>80</b>	2 273,0	181 840
<b>96</b>	Спица, без упора, L=370 мм, d=2,0 мм с перьевой заточкой	<b>600</b>	1 644,0	986 400
<b>97</b>	Спицелатягиватель	<b>1</b>	111 995,0	111 995
<b>98</b>	Спицелатягиватель, тарированный, с болтовым зажимом спицы	<b>1</b>	161 886,0	161 886
<b>99</b>	Кусачки для спиц	<b>2</b>	103 170,0	206 340
<b>100</b>	пластина ладонная для лучевой кости левая/правая 5отв., 7отв., 9отв., 11отв	<b>2</b>	141 535,0	283 070
<b>101</b>	пластина ключичная S-образная правая/левая ботв. L-99, 7отв. L-108 , 8отв. L-116	<b>6</b>	133 790,0	802 740
<b>102</b>	Спица Киршнера с перьевой, с трехгранной заточкой 1.8x210мм, 2.0x210мм, 2.2x210мм, 1.8x310мм, 2.0x310мм, 1.8x380мм, 2.0x380мм	<b>300</b>	2 112,0	633 600
<b>103</b>	пластина прямая 1/3 трубки ботв. L-69, 7отв. L-81, 8отв. L-93, 9отв. L-105, 10отв. L-117, 11отв. L-129	<b>3</b>	56 332,0	168 996
<b>104</b>	Пластина для большеберцовой кости задняя широкая 4отв. L-66; ботв. L-86	<b>2</b>	110 746,0	221 492
<b>105</b>	пластина для остеотомии большеберцовой кости левая/правая 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	<b>4</b>	86 047,0	344 188
<b>106</b>	пластина дистальная для бедренной кости 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	<b>2</b>	122 524,0	245 048
<b>107</b>	винт спонгиозный 6.5x35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	<b>20</b>	12 675,0	253 500
<b>108</b>	Пневмоманжета бедренная размером 85x14 см.	<b>1</b>	127 850,0	127 850
<b>109</b>	Насос ручной с манометром	<b>1</b>	220 431,0	220 431
<b>110</b>	Переходник балка/балка, для балок/опор 8мм	<b>20</b>	28 689,0	573 780

<b>111</b>	Переходник стержень/балка, для стержней 4-5 мм, и балок/опор 8 мм.	<b>30</b>	28 689,0	860 670
<b>112</b>	Замок с 5ю отверстиями, для стержней диаметром 4-5 мм.	<b>8</b>	35 857,0	286 856
<b>113</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 200 мм	<b>3</b>	19 125,0	57 375
<b>114</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 250 мм	<b>6</b>	19 125,0	114 750
<b>115</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 300 мм	<b>6</b>	23 902,0	143 412
<b>116</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 350 мм	<b>6</b>	23 902,0	143 412
<b>117</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 400 мм	<b>3</b>	25 894,0	77 682
<b>118</b>	Малая полукруглая балка, алюминиевая 8/160 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940
<b>119</b>	Средняя полукруглая балка, алюминиевая 8/180 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940
<b>120</b>	Большая полукруглая балка, алюминиевая 8/200 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940
<b>121</b>	Опора прямая диаметром 8 мм	<b>5</b>	12 747,0	63 735
<b>122</b>	Опора изогнутая 30°, диаметром 8 мм.	<b>20</b>	12 747,0	254 940
<b>123</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x120 мм	<b>15</b>	8 967,0	134 505
<b>124</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x150 мм	<b>10</b>	8 967,0	89 670
<b>125</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x120 мм	<b>10</b>	8 967,0	89 670
<b>126</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x180 мм	<b>15</b>	8 967,0	134 505
<b>127</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x250 мм	<b>12</b>	8 967,0	107 604
<b>128</b>	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, левый	<b>1</b>	127 484,0	127 484
<b>129</b>	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, правый	<b>1</b>	127 484,0	127 484
<b>130</b>	Фиксатор для голеностопного сустава	<b>1</b>	127 484,0	127 484
<b>131</b>	Т-Ключ	<b>1</b>	23 902,0	23 902
<b>132</b>	Стабилизационный/репозиционный ключ	<b>1</b>	31 872,0	31 872
<b>133</b>	Ключ для окончательного затягивания	<b>1</b>	28 689,0	28 689
<b>134</b>	Направитель Шанца для стержней 4; 5 мм	<b>1</b>	47 800,0	47 800
<b>135</b>	Контейнер для хранения/стерилизации	<b>1</b>	89 636,0	89 636
<b>136</b>	Винт шовный, титановый, HealFix, 2.0мм, 2.8мм, 3.5мм, 5.0 с двумя нитями 2, 2-0 Белая (Б) / Белая/Голубая (БГ), с иглами	<b>20</b>	70 000,0	1 400 000

<b>137</b>	Фреза хирургическая, размером 4,0 мм	<b>5</b>	209 600,0	1 048 000
<b>138</b>	Фреза хирургическая, размером 5,0 мм	<b>5</b>	209 600,0	1 048 000
<b>139</b>	Фреза хирургическая, размером 3,5 мм	<b>3</b>	209 600,0	628 800
<b>140</b>	Бур хирургический 6-ти крыльчатый агрессивный цилиндрический, размером 4,0 мм	<b>5</b>	209 600,0	1 048 000
<b>141</b>	Пила хирургическая сагиттальная	<b>1</b>	2 129 058,0	2 129 058
<b>142</b>	Кабель стандартный для блока управления хирургического CORE	<b>1</b>	1 073 711,0	1 073 711
<b>143</b>	Переключатель ручной универсальный для хирургической микропилы	<b>1</b>	716 216,0	716 216
<b>144</b>	Лезвие хирургическое агрессивное, тонкое для осцилляторной и сагиттальной микропил, размером: 13.0x0.61x34.5.	<b>20</b>	142 019,0	2 840 380
<b>145</b>	Набор ТРОД (тип-трубочный), Губка 15*10см	<b>10</b>	79 468,0	794 680
<b>146</b>	Набор ТРОД (тип-присоска), Губка 15*10см	<b>10</b>	79 468,0	794 680
<b>147</b>	Фильтр к аппарату ТРОД (терапия ран отрицательным давлением)	<b>20</b>	3 784,0	75 680
<b>148</b>	Зонд хирургический калибровочный прямой, диаметром 3,0 мм	<b>1</b>	18 168,0	18 168
<b>149</b>	Зонд хирургический калибровочный прямой, диаметром 5,0 мм	<b>1</b>	185 319,0	185 319
<b>150</b>	Артроскоп медицинский автоклавируемый, размером 4,0 мм х 140 мм, угол 30°	<b>2</b>	2 755 399,0	5 510 798
<b>151</b>	Канюля медицинская с 2-мя ротационными запорными кранами, размером 5.8 мм; для артроскопа длиной 140 мм	<b>2</b>	575 166,0	1 150 332
<b>152</b>	Обтуратор медицинский с наконечником типа «Карандаш» для канюли размером 5.8 мм для артроскопа длиной 140 мм	<b>2</b>	165 074,0	330 148
<b>153</b>	Выкусыватель хирургический обратный размером 3.4 мм, угол 0°	<b>1</b>	1 263 237,0	1 263 237
<b>154</b>	Кусачки хирургические с большими браншами прямые 3,4 мм, угол 0°	<b>1</b>	783 586,0	783 586
<b>155</b>	Кусачки хирургические с большими браншами изогнутые вправо, размером 3,4 мм, угол 30°	<b>1</b>	783 586,0	783 586
<b>156</b>	Кусачки хирургические с большими браншами изогнутые влево размером 3,4 мм, угол 30°	<b>1</b>	799 938,0	799 938
<b>157</b>	Кусачки хирургические в форме полумесяца менисковые правые размером 3.4 мм, угол 0°	<b>1</b>	873 650,0	873 650
<b>158</b>	Кусачки хирургические в форме полумесяца менисковые левые размером 3.4 мм, угол 0°	<b>1</b>	873 650,0	873 650
<b>159</b>	Выкусыватель хирургический концевой изогнутый вправо размером 3.4 мм, угол 45°	<b>1</b>	873 650,0	873 650
<b>160</b>	Выкусыватель хирургический концевой изогнутый влево размером 3.4 мм, угол 45°	<b>1</b>	873 650,0	873 650
<b>161</b>	Кусачки хирургические прямые размером 3.4 мм, угол 0°	<b>1</b>	873 650,0	873 650
<b>162</b>	Зажим хирургический для суставной мышцы размером 3.4 мм	<b>1</b>	864 047,0	864 047

<b>163</b>	Зажим хирургический для мягкой ткани размером 3,4 мм x 120 мм	<b>1</b>	873 651,0	873 651
<b>164</b>	Кусачки хирургические с большими браншами прямые размером 2.7 мм, угол 0°	<b>1</b>	799 938,0	799 938
<b>165</b>	Лоток стерилизационный на 12/32 хирургического инструмента	<b>1</b>	847 696,0	847 696
<b>166</b>	Комплект одноразовых трубок	<b>2</b>	528 187,0	1 056 374
<b>167</b>	Комплект приточных силиконовых дренажных трубок многоразовых	<b>1</b>	262 147,0	262 147
<b>168</b>	Дрель ортопедическая аккумуляторная модель	<b>1</b>	1 391 250,0	1 391 250
<b>169</b>	Пила ортопедическая аккумуляторная	<b>1</b>	1 391 250,0	1 391 250
<b>170</b>	Зарядное устройство	<b>1</b>	166 950,0	166 950
<b>171</b>	Батарея большая (150 циклов заряд/разряд)	<b>4</b>	208 687,0	834 748
<b>172</b>	Кейс для батареи большой	<b>4</b>	111 300,0	445 200
<b>173</b>	Насадка быстроразъемная Johnson	<b>1</b>	125 212,0	125 212
<b>174</b>	Насадка 1/4"	<b>1</b>	125 212,0	125 212
<b>175</b>	Насадка быстроразъемная	<b>1</b>	125 212,0	125 212
<b>176</b>	Насадка со спицей Киршнера размер: 0.7-2.0mm	<b>1</b>	486 938,0	486 938
<b>177</b>	Насадка со спицей Киршнера размер: 2.0-3.2mm	<b>1</b>	486 938,0	486 938
<b>178</b>	Насадка со спицей Киршнера размер: 3.0-4.2mm	<b>1</b>	486 938,0	486 938
<b>179</b>	Лоток стерилизационный	<b>1</b>	287 250,0	287 250
<b>180</b>	Электроды с управлением и без управления на рукоятке	<b>10</b>	195 888,0	1 958 880
	<b>Итого:</b>			<b>131 250 650,00</b>

01.03.2022 года в 14-00 часов по адресу: РК, г. Семей, ул. Мичурина 140А, КГП на ПХВ « Больница Скорой Медицинской Помощи г. Семей» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, комиссия вскрыла конверты с тендерными заявками потенциальных поставщиков по закупу медицинских изделий для отделения травматологии на 2022 год.

3) Наименования, местонахождение и квалификационные данные потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки:

Наименование потенциальных поставщиков	ТОО «А-37»	ТОО «Круана»	ИП «Магнит»	ТОО «Апex Со»
Местонахождение	РК, г. Алматы, ул. Тимирязева, 42	РК, г. Алматы, Бостандыкский район,	РК, Восточно- Казахстанская область,	РК, г. Алматы, мкр-он Нур Алатау,



		улица Тимирязева, дом № 42	г.Семей, Квартал 343, 5	ул.Е.Рахмадиев, д.35
Квалификационные данные				
Правоспособность	+	+	+	+
Не аффилирован с членами и секретарем тендерной комиссии (комиссии), а также представителями заказчика, организатора закупа или единого дистрибьютора, которые имеют право прямо и (или) косвенно принимать решения и (или) оказывать влияние на принимаемые решения тендерной комиссией (комиссии)	+	+	+	+
отсутствие задолженности в бюджет, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям и отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование	+	+	+	+
не подлежит процедуре банкротства либо ликвидации	+	+	+	+
Время и дата предоставления тендерных заявок	15:33ч 25.02.22г	09:40ч 23.02.22г	11:25ч 25.02.22г	10:30ч 24.02.23г

4) цена и другие условия каждой тендерной заявки в соответствии с тендерной документацией:

№ лота	Наименование закупаемых медицинских изделий	Объем закупа	Цена, выделенн ая на закуп без НДС	Сумма	Цена без НДС ТОО «А- 37»	Сумма без НДС ТОО «А- 37»	Цена без НДС ТОО «Круана»	Сумма без НДС ТОО «Круана»	Цена без НДС ИП «Магнит»	Сумма без НДС ИП «Магнит»	Цена без НДС ТОО «Арех Со»	Сумма без НДС ТОО «Арех Со»
<b>1</b>	Винт кортикальный самонарезающий 3.5х14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм	<b>300</b>	3 300,0	990 000			3 235	970 500			3 000,00	900 000,00
<b>2</b>	Винт маллеоллярный самонарезающий 4.5х22/45мм, 4.5х25/50мм, 4.5х27/55мм, 4.5х29/60мм, 4.5х31/65мм, 4.5х33/70мм	<b>30</b>	3 829,0	114 870			3 754	112 620			3 481,00	104 430,00
<b>3</b>	Винт кортикальный самонарезающий 4.5х40мм, 46мм, 50мм, 52мм, 54мм, 56мм, 58мм, 60мм	<b>30</b>	3 619,0	108 570			3 548	106 440			3 290,00	98 700,00
<b>4</b>	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5х45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 90мм, 100мм, 105мм	<b>30</b>	5 313,0	159 390			5 209	156 270			4 830,00	144 900,00
<b>5</b>	Винт дистальный 6.5 L-50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм	<b>40</b>	5 599,0	223 960			5 489	219 560			5 090,00	203 600,00
<b>6</b>	Винт реконструктивный канолированный 6.5 L-70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120	<b>50</b>	15 939,0	796 950			15 626	781 300			14 490,00	724 500,00
<b>7</b>	Винт дистальный 4.5 L-20мм, 25мм, 30мм, 35 мм, 40 мм, 45 мм, 50 мм, 55 мм, 60 мм, 65 мм, 70 мм, 75 мм, 80 мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	<b>500</b>	4 037,0	2 018 500			3 958	1 979 000			3 670,00	1 835 000,00

<b>8</b>	Винт дистальный 3.5 L-25мм, 30мм, 35мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 70мм	<b>60</b>	4 424,0	265 440			4 337	260 220			4 022,00	241 320,00
<b>9</b>	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x16/40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм, 125мм, 130мм	<b>10</b>	15 939,0	159 390			15 626	156 260			14 490,00	144 900,00
<b>10</b>	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x32/50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120, 125, 130	<b>10</b>	15 939,0	159 390			15 626	156 260			14 490,00	144 900,00
<b>11</b>	Шайба 7.0x20	<b>3</b>	2 391,0	7 173			2 344	7 032			2 174,00	6 522,00
<b>12</b>	Проволока серкляжная, сталь 0,2мм, 0,3мм, 0,4мм, 0,5мм, 0,6мм, 0,7мм, 0,8мм, 0,9мм, 1,0мм, 1,2мм/10м	<b>15</b>	13 168,0	197 520			12 910	193 650			11 971,00	179 565,00
<b>13</b>	Стержень для плечевой кости с компрессионной диаметр 7, 8 и 9 мм длина 180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм	<b>15</b>	87 500,0	1 312 500			85 784	1 286 760			79 545,00	1 193 175,00
<b>14</b>	Стержень реконструктивный для плечевой кости 7, 8 и 9 x150, 180, 200, 220, 240, 260, 280	<b>15</b>	92 429,0	1 386 435			90 617	1 359 255			84 026,00	1 260 390,00
<b>15</b>	Стержень для плечевой кости титановый 6; 7; 8; 9x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм, 320мм	<b>15</b>	124 186,0	1 862 790			121 751	1 826 265			112 896,00	1 693 440,00
<b>16</b>	Стержень для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x270мм, 285мм, 300мм, 315мм, 330мм, 345мм, 360мм, 375мм, 390мм	<b>10</b>	145 473,0	1 454 730			142 621	1 426 210			132 248,00	1 322 480,00
<b>17</b>	Винт слепой M8-0	<b>5</b>	11 955,0	59 775			11 721	58 605			10 868,00	54 340,00
<b>18</b>	Винт компрессионный M8x1.25	<b>3</b>	10 626,0	31 878			10 418	31 254			9 660,00	28 980,00
<b>19</b>	Винт дистальный 3.0x20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	<b>20</b>	7 305,0	146 100			7 162	143 240			6 641,00	132 820,00
<b>20</b>	Винт дистальный титановый 4.0x30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100	<b>50</b>	5 984,0	299 200			5 867	293 350			5 440,00	272 000,00
<b>21</b>	Винт дистальный титановый 4.5x25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100	<b>50</b>	5 984,0	299 200			5 867	293 350			5 440,00	272 000,00
<b>22</b>	Стержень реконструктивный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x270, 285мм, 300мм, 315мм, 330мм, 345мм, 360мм, 375мм, 390мм	<b>50</b>	105 313,0	5 265 650			103 248	5 162 400			95 739,00	4 786 950,00

<b>23</b>	Стержень для бедренной кости, правая, левая, R, L 8, 9, 10, 11, 12х260, 280мм, 300мм, 320мм, 340мм, 360мм, 380мм, 400мм, 420мм, 440мм	<b>50</b>	106 656,0	5 332 800			104 565	5 228 250			96 960,00	4 848 000,00
<b>24</b>	Пластина реконструктивная прямая-3,5мм 5отв.6отв.7отв.8отв.9отв.10отв.12отв.14отв.16отв.18отв.20отв.22отв.	<b>5</b>	87 945,0	439 725			86 221	431 105			79 950,00	399 750,00
<b>25</b>	Пластина реконструктивная прямая 12отв. L-142	<b>5</b>	47 135,0	235 675			46 211	231 055			42 850,00	214 250,00
<b>26</b>	Стержень для предплечья и малоберцовой кости компрессионный 4 и 5х180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм	<b>10</b>	79 695,0	796 950			78 132	781 320			72 450,00	724 500,00
<b>27</b>	Винт кортикальный самонарезающий 2.7х10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40	<b>10</b>	3 586,0	35 860			3 516	35 160			3 260,00	32 600,00
<b>28</b>	Винт кортикальный самонарезающий 1.5/2.7х16, 18, 20, 22, 26, 30	<b>10</b>	7 508,0	75 080			7 361	73 610			6 825,00	68 250,00
<b>29</b>	пластина для головки лучевой кости малая, правая, левая 1отв. L-36, 2отв. L-47	<b>1</b>	62 428,0	62 428			61 204	61 204			56 753,00	56 753,00
<b>30</b>	пластина для головки лучевой кости большая, правая/левая 1отв. L-36, 2отв. L-47	<b>1</b>	62 428,0	62 428			61 204	61 204			56 753,00	56 753,00
<b>31</b>	пластина для лучевой кости узкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	<b>4</b>	47 817,0	191 268			46 879	187 516			43 470,00	173 880,00
<b>32</b>	пластина для лучевой кости широкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	<b>2</b>	47 817,0	95 634			46 879	93 758			43 470,00	86 940,00
<b>33</b>	пластина реконструктивная прямая 6отв. L-84; 7отв. L-94; 8отв. L-104; 9отв. L-114; 10отв. L-124	<b>2</b>	63 756,0	127 512			62 506	125 012			57 960,00	115 920,00
<b>34</b>	винт 2.4х12мм, 14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм	<b>50</b>	12 639,0	631 950			12 391	619 550			11 490,00	574 500,00
<b>35</b>	винт 3.5х10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85	<b>700</b>	7 336,0	5 135 200			7 192	5 034 400			6 669,00	4 668 300,00
<b>36</b>	винт спонгиозный 3.9х35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80	<b>40</b>	15 275,0	611 000			14 975	599 000			13 886,00	555 440,00
<b>37</b>	пластина реконструктивная прямая 6отв., 7отв., 8отв., 9отв., 10отв.	<b>8</b>	50 474,0	403 792			49 484	395 872			45 885,00	367 080,00
<b>38</b>	пластина ключичная с крючком, левая 5отв., 6отв., 7отв. H-12, H-15	<b>24</b>	73 597,0	1 766 328			72 154	1 731 696			66 906,00	1 605 744,00

<b>39</b>	пластина для плечевой кости Зотв. L-101, 4отв. L-116, 5отв. L-131, 6отв. L-146, 7отв. L-161, 8отв. L-176, 9отв. L-191, 10отв. L-206	<b>15</b>	106 260,0	1 593 900			104 176	1 562 640			96 600,00	1 449 000,00
<b>40</b>	пластина большеберцовая дистальная медиальная, левая, правая, 4отв. L-123, 6отв. L-153; 8отв. L-183; 10отв. L-213	<b>10</b>	109 995,0	1 099 950			107 838	1 078 380			99 995,00	999 950,00
<b>41</b>	пластина для пятки, с крючком, левая, правая	<b>10</b>	66 413,0	664 130			65 111	651 110			60 375,00	603 750,00
<b>42</b>	Стержень вертельный 130°-9, 10, 11, 12, 13х180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм	<b>80</b>	106 700,0	8 536 000			104 608	8 368 640			97 000,00	7 760 000,00
<b>43</b>	Стержень вертельный 130°-10, 11, 12х340, 360, 380, 400, 420мм правый/левый	<b>4</b>	129 591,0	518 364			127 050	508 200			117 810,00	471 240,00
<b>44</b>	Винт компрессионный М8х1.25	<b>10</b>	12 353,0	123 530			12 111	121 110			11 230,00	112 300,00
<b>45</b>	Фиксационный каноюлированный вертельный винт 6.5/2.7/80, 85, 90, 95, 100, 105, 110	<b>80</b>	23 244,0	1 859 520			22 788	1 823 040			21 131,00	1 690 480,00
<b>46</b>	Фиксационный каноюлированный вертельный винт 11/2.7/85, 90, 95, 100, 105, 110, 115	<b>80</b>	45 825,0	3 666 000			44 926	3 594 080			41 659,00	3 332 720,00
<b>47</b>	Винт дистальный вертельный 4.5 L-30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95	<b>100</b>	6 642,0	664 200			6 512	651 200			6 038,00	603 800,00
<b>48</b>	пластина для плечевой кости дистальная медиальная правая/левая Зотв. L-89, 4отв. L-107, 5отв. L-121, 6отв. L-136	<b>6</b>	124 355,0	746 130			121 917	731 502			113 050,00	678 300,00
<b>49</b>	пластина для плечевой кости дистальная дорсолатеральная правая/левая Зотв. L-95, 4отв. L-109, 5отв. L-123, 6отв. L-137	<b>6</b>	146 108,0	876 648			143 243	859 458			132 825,00	796 950,00
<b>50</b>	пластина ключичная S-образная, диафизарная правая, левая 6 отв., 8отв., 9отв., 10отв., 11отв.	<b>60</b>	126 184,0	7 571 040			123 710	7 422 600			114 713,00	6 882 780,00
<b>51</b>	Пластина реконструктивная периферическая для подвздошного гребня, правая/левая	<b>1</b>	192 491,0	192 491			188 717	188 717			174 992,00	174 992,00
<b>52</b>	Пластина реконструктивная периферическая для таза, правая/левая	<b>2</b>	120 857,0	241 714			118 487	236 974			109 870,00	219 740,00
<b>53</b>	Пластина реконструктивная для лонного сочленения	<b>1</b>	92 423,0	92 423			90 611	90 611			84 021,00	84 021,00
<b>54</b>	Пластина реконструктивная внутренняя для подвздошного гребня, правая/левая	<b>2</b>	148 191,0	296 382			145 285	290 570			134 719,00	269 438,00

<b>55</b>	Пластина реконструктивная периферическая для таза, правая/левая	<b>4</b>	157 110,0	628 440			154 029	616 116			142 827,00	571 308,00
<b>56</b>	Винт компрессионный канюлированный (Херберта) 3.0/3.9 L-12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30мм	<b>20</b>	26 510,0	530 200			25 990	519 800			24 100,00	482 000,00
<b>57</b>	Винт навикулярный самонарезающий 3,5/16/36мм, 40мм, 44мм, 50мм, 54мм	<b>5</b>	7 250,0	36 250			7 108	35 540			7 000,00	35 000,00
<b>58</b>	Винт навикулярный самонарезающий 4.0x14/30, 35, 40, 45, 50	<b>5</b>	4 250,0	21 250			4 167	20 835			3 864,00	19 320,00
<b>59</b>	Сверло канюлированное 3.5/1.2/150	<b>1</b>	162 162,0	162 162			158 982	158 982			147 420,00	147 420,00
<b>60</b>	Отвертка под шестигранник канюлированная S2	<b>1</b>	181 566,0	181 566			178 006	178 006			165 060,00	165 060,00
<b>61</b>	Сверло канюлированное 2.5/1.2/150	<b>1</b>	162 162,0	162 162			158 982	158 982			147 420,00	147 420,00
<b>62</b>	Отвертка T8	<b>3</b>	117 810,0	353 430			115 500	346 500			107 100,00	321 300,00
<b>63</b>	Отвертка T15	<b>3</b>	90 090,0	270 270			88 324	264 972			81 900,00	245 700,00
<b>64</b>	Отвертка T25	<b>2</b>	113 652,0	227 304			111 424	222 848			103 320,00	206 640,00
<b>65</b>	Отвертка T30	<b>1</b>	169 092,0	169 092			165 776	165 776			153 720,00	153 720,00
<b>66</b>	Сверло интрамедуллярное гибкое 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0; 11.0; 12.0; 13.0 (Hudson)	<b>8</b>	194 040,0	1 552 320			190 235	1 521 880			176 400,00	1 411 200,00
<b>67</b>	Сверло 6.5/300	<b>3</b>	26 334,0	79 002			25 818	77 454			23 940,00	71 820,00
<b>68</b>	Сверло 2.5/300	<b>3</b>	20 790,0	62 370			20 382	61 146			18 900,00	56 700,00
<b>69</b>	Сверло с измерительной шкалой 3.5/300	<b>3</b>	37 422,0	112 266			36 688	110 064			34 020,00	102 060,00
<b>70</b>	Сверло с измерительной шкалой 4.5/220	<b>3</b>	34 650,0	103 950			33 971	101 913			31 500,00	94 500,00
<b>71</b>	Сверло с измерительной шкалой 2.8/220	<b>6</b>	34 650,0	207 900			33 971	203 826			31 500,00	189 000,00
<b>72</b>	Проволока направляющая 1.8/500	<b>3</b>	6 376,0	19 128			6 251	18 753			5 796,00	17 388,00

<b>73</b>	Спица направитель 2.5/500	<b>3</b>	8 316,0	24 948			8 153	24 459			7 560,00	22 680,00
<b>74</b>	Спица-направитель 2.5/580	<b>2</b>	5 544,0	11 088			5 435	10 870			5 040,00	10 080,00
<b>75</b>	Спица направитель 3.0/580	<b>2</b>	15 246,0	30 492			14 947	29 894			13 860,00	27 720,00
<b>76</b>	Сверло с измерительной шкалой 4.5/350	<b>4</b>	31 878,0	127 512			31 253	125 012			28 980,00	115 920,00
<b>77</b>	Сверло 3.5/250	<b>4</b>	27 720,0	110 880			27 176	108 704			25 200,00	100 800,00
<b>78</b>	Сверло 6.5/350	<b>2</b>	52 668,0	105 336			51 635	103 270			47 880,00	95 760,00
<b>79</b>	Сверло каниюлированное 6.5/300	<b>2</b>	194 040,0	388 080			190 235	380 470			176 400,00	352 800,00
<b>80</b>	Сверло 4.5/250	<b>2</b>	31 878,0	63 756			31 253	62 506			28 980,00	57 960,00
<b>81</b>	Сверло 6.5	<b>1</b>	163 548,0	163 548			160 341	160 341			148 680,00	148 680,00
<b>82</b>	Сверло 11/6.5	<b>1</b>	302 148,0	302 148			296 224	296 224			274 680,00	274 680,00
<b>83</b>	Сверло каниюлированное 17.0	<b>1</b>	679 140,0	679 140			665 824	665 824			617 400,00	617 400,00
<b>84</b>	Сверло 3.5/150	<b>2</b>	30 492,0	60 984			29 894	59 788			27 720,00	55 440,00
<b>85</b>	Сверло с измерительной шкалой 3.5/220	<b>1</b>	37 422,0	37 422			36 688	36 688			34 020,00	34 020,00
<b>86</b>	Инструменты для удаления стержней	<b>1</b>	2 217 600,0	2 217 600			2 174 118	2 174 118			2 016 000,00	2 016 000,00
<b>87</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x150 мм	<b>20</b>	8 706,0	174 120			8 535	170 700			7 749,00	154 980,00
<b>88</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x200 мм	<b>20</b>	8 706,0	174 120			8 535	170 700			7 749,00	154 980,00
<b>89</b>	Интерферентный винт биоабсорбируемый 7x20мм, 7x25мм, 8x25мм, 8x30мм, 9x25мм, 9x30мм	<b>15</b>	67 410,0	1 011 150							61 000,00	915 000,00
<b>90</b>	Пуговица для феморальной фиксации с полиэфирной нитью 15 мм, 20мм, 25мм, 30мм, 35мм	<b>15</b>	70 834,0	1 062 510							61 000,00	915 000,00

<b>91</b>	Инструменты для установки винтовых фиксаторов ПКС/ЗКС	<b>1</b>	6 420 000,0	6 420 000							6 320 000,00	6 320 000,00
<b>92</b>	Спица без упора L=370 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой	<b>200</b>	1 644,0	328 800			1 612	322 400	1 162,00	232 400	1 595,00	319 000,00
<b>93</b>	Спица без упора, L=150 мм, d=1,5 мм с перьевой заточкой	<b>150</b>	1 387,0	208 050			1 360	204 000	940,00	141 000	1 345,00	201 750,00
<b>94</b>	Спица с упором, L=250 мм d=1,5 мм с перьевой заточкой	<b>30</b>	2 131,0	63 930			2 089	62 670	1 800,00	54 000	2 067,00	62 010,00
<b>95</b>	Спица с упором, L=400 мм, d=1.8 мм с перьевой заточкой	<b>80</b>	2 273,0	181 840			2 228	178 240	1 950,00	156 000	2 205,00	176 400,00
<b>96</b>	Спица, без упора, L=370 мм, d=2,0 мм с перьевой заточкой	<b>600</b>	1 644,0	986 400			1 612	967 200			1 595,00	957 000,00
<b>97</b>	Спицелатягиватель	<b>1</b>	111 995,0	111 995			109 799	109 799			108 635,00	108 635,00
<b>98</b>	Спицелатягиватель, тарированный, с болтовым зажимом спицы	<b>1</b>	161 886,0	161 886			158 712	158 712			157 029,00	157 029,00
<b>99</b>	Кусачки для спиц	<b>2</b>	103 170,0	206 340			101 147	202 294			100 075,00	200 150,00
<b>100</b>	пластина ладонная для лучевой кости левая/правая 5отв., 7отв., 9отв., 11отв	<b>2</b>	141 535,0	283 070			138 760	277 520			121 354,00	242 708,00
<b>101</b>	пластина ключичная S-образная правая/левая ботв. L-99, 7отв. L-108 , 8отв. L-116	<b>6</b>	133 790,0	802 740			131 167	787 002			114 713,00	688 278,00
<b>102</b>	Спица Киршнера с перьевой, с трехгранной заточкой 1.8x210мм, 2.0x210мм, 2.2x210мм, 1.8x310мм, 2.0x310мм, 1.8x380мм, 2.0x380мм	<b>300</b>	2 112,0	633 600			2 071	621 300			1 811,00	543 300,00
<b>103</b>	пластина прямая 1/3 трубки ботв. L-69, 7отв. L-81, 8отв. L-93, 9отв. L-105, 10отв. L-117, 11отв. L-129	<b>3</b>	56 332,0	168 996			55 227	165 681			48 300,00	144 900,00
<b>104</b>	Пластина для большеберцовой кости задняя широкая 4отв. L-66; ботв. L-86	<b>2</b>	110 746,0	221 492			108 575	217 150			95 393,00	190 786,00
<b>105</b>	пластина для остеотомии большеберцовой кости левая/правая 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	<b>4</b>	86 047,0	344 188			84 360	337 440			73 778,00	295 112,00
<b>106</b>	пластина дистальная для бедренной кости 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	<b>2</b>	122 524,0	245 048			120 122	240 244			105 053,00	210 106,00
<b>107</b>	винт спонгиозный 6.5x35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	<b>20</b>	12 675,0	253 500			12 426	248 520			10 868,00	217 360,00

<b>108</b>	Пневмоманжета бедренная размером 85x14 см.	<b>1</b>	127 850,0	127 850			125 343	125 343			109 620,00	109 620,00
<b>109</b>	Насос ручной с манометром	<b>1</b>	220 431,0	220 431			216 109	216 109			189 000,00	189 000,00
<b>110</b>	Переходник балка/балка, для балок/опор 8мм	<b>20</b>	28 689,0	573 780			28 126	562 520			24 791,00	495 820,00
<b>111</b>	Переходник стержень/балка, для стержней 4-5 мм, и балок/опор 8 мм.	<b>30</b>	28 689,0	860 670			28 126	843 780			24 791,00	743 730,00
<b>112</b>	Замок с 5ю отверстиями, для стержней диаметром 4-5 мм.	<b>8</b>	35 857,0	286 856			35 154	281 232			30 986,00	247 888,00
<b>113</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 200 мм	<b>3</b>	19 125,0	57 375			18 750	56 250			16 527,00	49 581,00
<b>114</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 250 мм	<b>6</b>	19 125,0	114 750			18 750	112 500			16 527,00	99 162,00
<b>115</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 300 мм	<b>6</b>	23 902,0	143 412			23 433	140 598			20 654,00	123 924,00
<b>116</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 350 мм	<b>6</b>	23 902,0	143 412			23 433	140 598			20 654,00	123 924,00
<b>117</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 400 мм	<b>3</b>	25 894,0	77 682			25 386	76 158			22 376,00	67 128,00
<b>118</b>	Малая полукруглая балка, алюминиевая 8/160 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940			7 814	15 628			6 888,00	13 776,00
<b>119</b>	Средняя полукруглая балка, алюминиевая 8/180 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940			7 814	15 628			6 888,00	13 776,00
<b>120</b>	Большая полукруглая балка, алюминиевая 8/200 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940			7 814	15 628			6 888,00	13 776,00
<b>121</b>	Опора прямая диаметром 8 мм	<b>5</b>	12 747,0	63 735			12 497	62 485			11 015,00	55 075,00
<b>122</b>	Опора изогнутая 30°, диаметром 8 мм.	<b>20</b>	12 747,0	254 940			12 497	249 940			11 015,00	220 300,00
<b>123</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x120 мм	<b>15</b>	8 967,0	134 505			8 791	131 865			7 749,00	116 235,00
<b>124</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x150 мм	<b>10</b>	8 967,0	89 670			8 791	87 910			7 749,00	77 490,00
<b>125</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x120 мм	<b>10</b>	8 967,0	89 670			8 791	87 910			7 749,00	77 490,00



<b>126</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x180 мм	<b>15</b>	8 967,0	134 505			8 791	131 865			7 749,00	116 235,00
<b>127</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x250 мм	<b>12</b>	8 967,0	107 604			8 791	105 492			7 749,00	92 988,00
<b>128</b>	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, левый	<b>1</b>	127 484,0	127 484			124 984	124 984			110 166,00	110 166,00
<b>129</b>	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, правый	<b>1</b>	127 484,0	127 484			124 984	124 984			110 166,00	110 166,00
<b>130</b>	Фиксатор для голеностопного сустава	<b>1</b>	127 484,0	127 484			124 984	124 984			110 166,00	110 166,00
<b>131</b>	Т-Ключ	<b>1</b>	23 902,0	23 902			23 433	23 433			20 654,00	20 654,00
<b>132</b>	Стабилизационный/репозиционный ключ	<b>1</b>	31 872,0	31 872			31 247	31 247			27 542,00	27 542,00
<b>133</b>	Ключ для окончательного затягивания	<b>1</b>	28 689,0	28 689			28 126	28 126			24 791,00	24 791,00
<b>134</b>	Направитель Шанца для стержней 4; 5 мм	<b>1</b>	47 800,0	47 800			46 863	46 863			41 307,00	41 307,00
<b>135</b>	Контейнер для хранения/стерилизации	<b>1</b>	89 636,0	89 636			87 878	87 878			77 459,00	77 459,00
<b>136</b>	Винт шовный, титановый, HealFix, 2.0мм, 2.8мм, 3.5мм, 5.0 с двумя нитями 2, 2-0 Белая (Б) / Белая/Голубая (БГ), с иглами	<b>20</b>	70 000,0	1 400 000							65 000,00	1 300 000,00
<b>137</b>	Фреза хирургическая, размером 4,0 мм	<b>5</b>	209 600,0	1 048 000							177 913,00	889 565,00
<b>138</b>	Фреза хирургическая, размером 5,0 мм	<b>5</b>	209 600,0	1 048 000							177 913,00	889 565,00
<b>139</b>	Фреза хирургическая, размером 3,5 мм	<b>3</b>	209 600,0	628 800							177 913,00	533 739,00
<b>140</b>	Бур хирургический 6-ти крыльчатый агрессивный цилиндрический, размером 4,0 мм	<b>5</b>	209 600,0	1 048 000							177 913,00	889 565,00
<b>141</b>	Пила хирургическая сагиттальная	<b>1</b>	2 129 058,0	2 129 058							1 912 900,00	1 912 900,00
<b>142</b>	Кабель стандартный для блока управления хирургического CORE	<b>1</b>	1 073 711,0	1 073 711							643 500,00	643 500,00
<b>143</b>	Переключатель ручной универсальный для хирургической микропилы	<b>1</b>	716 216,0	716 216							127 600,00	127 600,00

<b>144</b>	Лезвие хирургическое агрессивное, тонкое для осцилляторной и сагитальной микропил, размером: 13.0x0.61x34.5.	<b>20</b>	142 019,0	2 840 380							14 850,00	297 000,00
<b>145</b>	Набор ТРОД (тип-трубочный), Губка 15*10см	<b>10</b>	79 468,0	794 680								
<b>146</b>	Набор ТРОД (тип-присоска), Губка 15*10см	<b>10</b>	79 468,0	794 680								
<b>147</b>	Фильтр к аппарату ТРОД (терапия ран отрицательным давлением)	<b>20</b>	3 784,0	75 680								
<b>148</b>	Зонд хирургический калибровочный прямой, диаметром 3,0 мм	<b>1</b>	18 168,0	18 168								
<b>149</b>	Зонд хирургический калибровочный прямой, диаметром 5,0 мм	<b>1</b>	185 319,0	185 319							166 505,00	166 505,00
<b>150</b>	Артроскоп медицинский автоклавируемый, размером 4,0 мм х 140 мм, угол 30°	<b>2</b>	2 755 399,0	5 510 798							2 475 651,00	4 951 302,00
<b>151</b>	Канюля медицинская с 2-мя ротационными запорными кранами, размером 5.8 мм; для артроскопа длиной 140 мм	<b>2</b>	575 166,0	1 150 332							516 771,00	1 033 542,00
<b>152</b>	Обтуратор медицинский с наконечником типа «Карандаш» для канюли размером 5.8 мм для артроскопа длиной 140 мм	<b>2</b>	165 074,0	330 148							148 315,00	296 630,00
<b>153</b>	Выкусыватель хирургический обратный размером 3.4 мм, угол 0°	<b>1</b>	1 263 237,0	1 263 237							1 134 984,00	1 134 984,00
<b>154</b>	Кусачки хирургические с большими браншами прямые 3,4 мм, угол 0°	<b>1</b>	783 586,0	783 586							704 031,00	704 031,00
<b>155</b>	Кусачки хирургические с большими браншами изогнутые вправо, размером 3,4 мм, угол 30°	<b>1</b>	783 586,0	783 586							704 031,00	704 031,00
<b>156</b>	Кусачки хирургические с большими браншами изогнутые влево размером 3,4 мм, угол 30°	<b>1</b>	799 938,0	799 938							718 722,00	718 722,00
<b>157</b>	Кусачки хирургические в форме полумесяца менисковые правые размером 3.4 мм, угол 0°	<b>1</b>	873 650,0	873 650							784 951,00	784 951,00
<b>158</b>	Кусачки хирургические в форме полумесяца менисковые левые размером 3.4 мм, угол 0°	<b>1</b>	873 650,0	873 650							784 951,00	784 951,00
<b>159</b>	Выкусыватель хирургический концевой изогнутый вправо размером 3.4 мм, угол 45°	<b>1</b>	873 650,0	873 650							784 951,00	784 951,00
<b>160</b>	Выкусыватель хирургический концевой изогнутый влево размером 3.4 мм, угол 45°	<b>1</b>	873 650,0	873 650							784 951,00	784 951,00
<b>161</b>	Кусачки хирургические прямые размером 3.4 мм, угол 0°	<b>1</b>	873 650,0	873 650							784 951,00	784 951,00

<b>162</b>	Зажим хирургический для суставной мышцы размером 3.4 мм	<b>1</b>	864 047,0	864 047						776 323,00	776 323,00
<b>163</b>	Зажим хирургический для мягкой ткани размером 3,4 мм х 120 мм	<b>1</b>	873 651,0	873 651						784 951,00	784 951,00
<b>164</b>	Кусачки хирургические с большими браншами прямые размером 2.7 мм, угол 0°	<b>1</b>	799 938,0	799 938						718 722,00	718 722,00
<b>165</b>	Лоток стерилизационный на 12/32 хирургического инструмента	<b>1</b>	847 696,0	847 696						761 631,00	761 631,00
<b>166</b>	Комплект одноразовых трубок	<b>2</b>	528 187,0	1 056 374						474 562,00	949 124,00
<b>167</b>	Комплект приточных силиконовых дренажных трубок многоразовых	<b>1</b>	262 147,0	262 147						235 532,00	235 532,00
<b>168</b>	Дрель ортопедическая аккумуляторная модель	<b>1</b>	1 391 250,0	1 391 250						1 250 000,00	1 250 000,00
<b>169</b>	Пила ортопедическая аккумуляторная	<b>1</b>	1 391 250,0	1 391 250						1 250 000,00	1 250 000,00
<b>170</b>	Зарядное устройство	<b>1</b>	166 950,0	166 950						150 000,00	150 000,00
<b>171</b>	Батарея большая (150 циклов заряд/разряд)	<b>4</b>	208 687,0	834 748						187 500,00	750 000,00
<b>172</b>	Кейс для батареи большой	<b>4</b>	111 300,0	445 200						100 000,00	400 000,00
<b>173</b>	Насадка быстроразъемная Johnson	<b>1</b>	125 212,0	125 212						112 500,00	112 500,00
<b>174</b>	Насадка 1/4"	<b>1</b>	125 212,0	125 212						112 500,00	112 500,00
<b>175</b>	Насадка быстроразъемная	<b>1</b>	125 212,0	125 212						112 500,00	112 500,00
<b>176</b>	Насадка со спицей Киршнера размер: 0.7-2.0mm	<b>1</b>	486 938,0	486 938						437 500,00	437 500,00
<b>177</b>	Насадка со спицей Киршнера размер: 2.0-3.2mm	<b>1</b>	486 938,0	486 938						437 500,00	437 500,00
<b>178</b>	Насадка со спицей Киршнера размер: 3.0-4.2mm	<b>1</b>	486 938,0	486 938						437 500,00	437 500,00
<b>179</b>	Лоток стерилизационный	<b>1</b>	287 250,0	287 250						250 000,00	250 000,00
<b>180</b>	Электроды с управлением и без управления на рукоятке	<b>10</b>	195 888,0	1 958 880	176 000	1 760 000					
	<b>Итого:</b>			<b>131 250 650,00</b>		<b>1 760 000</b>		<b>79 363 416</b>		<b>583 400</b>	<b>112 578 401</b>

5) заявки потенциальных поставщиков, соответствующих требованиям Правил и Тендерной документации;

Наименование потенциальных поставщиков	ТОО «А-37»	ТОО «Круана»	ИП «Магнит»	ТОО «Арех Со»
Соответствуют	+	+	+	+

Не соответствуют (указать причину)			Лот №92, 94-95 ПП.10 п.70 Правил	
------------------------------------	--	--	--	--

6) Отклоненные тендерные заявки: по лоту №92 ИП «Магнит» согласно п.70 п.п.10 Правил (установления факта представления недостоверной информации по квалификационным требованиям и требованиям к лекарственным средствам и (или) медицинским изделиям и услугам, приобретаемым в рамках настоящих Правил. Согласно главе.4 п.18 п.п.2 Правил (соответствие характеристики или технической спецификации условиям объявления или приглашения на закуп. При этом, допускается превышение предлагаемых функциональных, технических, качественных и эксплуатационных характеристик медицинской техники требованиям технической спецификации), а именно Заказчиком запрашивалась «Спица без упора L=370 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой», потенциальный поставщик предложил «Спица без упора L=400мм, d=1,8». По лотам №94-95 в ценовом предложении предлагаемые потенциальном поставщиком медицинские изделия не соответствуют предложенным им в технической спецификации, а именно: в ценовом предложении лот №94 указана «спица без упора L=250 мм, d=1,5 мм с перьевой заточкой», а в технической спецификации «Спица с упором L=250 мм, d=1,5 мм с перьевой заточкой»; в ценовом предложении лот №95 указана «спица без упора L=400 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой», а в технической спецификации «Спица с упором L=400 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой».

7) наименование и местонахождение победителя по каждому лоту тендера, с указанием торгового наименования:

№ лота	Торговое наименование победителя закупа	Объем закупа	Цена, выделенная на закуп без НДС	Сумма	Цена победителя	Сумма победителя	Наименование победителя	Местонахождение
1	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм	300	3 300,0	990 000	3 000,00	900 000,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
2	Винт маллеолярный самонарезающий 4.5x22/45мм, 4.5x25/50мм, 4.5x27/55мм, 4.5x29/60мм, 4.5x31/65мм, 4.5x33/70мм	30	3 829,0	114 870	3 481,00	104 430,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
3	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x40мм, 46мм, 50мм, 52мм, 54мм, 56мм, 58мм, 60мм	30	3 619,0	108 570	3 290,00	98 700,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
4	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 90мм, 100мм, 105мм	30	5 313,0	159 390	4 830,00	144 900,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
5	Винт дистальный 6.5 L-50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм	40	5 599,0	223 960	5 090,00	203 600,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35

6	Винт реконструктивный канюлированный 6.5 L-70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120	50	15 939,0	796 950	14 490,00	724 500,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
7	Винт дистальный 4.5 L-20мм, 25мм, 30мм, 35 мм, 40 мм, 45 мм, 50 мм, 55 мм, 60 мм, 65 мм, 70 мм, 75 мм, 80 мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	500	4 037,0	2 018 500	3 670,00	1 835 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
8	Винт дистальный 3.5 L-25мм, 30мм, 35мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 70мм	60	4 424,0	265 440	4 022,00	241 320,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
9	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x16/40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм, 125мм, 130мм	10	15 939,0	159 390	14 490,00	144 900,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
10	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x32/50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120, 125, 130	10	15 939,0	159 390	14 490,00	144 900,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
11	Шайба 7.0x20	3	2 391,0	7 173	2 174,00	6 522,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
12	Проволока серкляжная, сталь 0,2мм, 0,3мм, 0,4мм, 0,5мм, 0,6мм, 0,7мм, 0,8мм, 0,9мм, 1,0мм, 1,2мм/10м	15	13 168,0	197 520	11 971,00	179 565,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
13	Стержень для плечевой кости с компрессией диаметр 7, 8 и 9 мм длина 180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм	15	87 500,0	1 312 500	79 545,00	1 193 175,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
14	Стержень реконструктивный для плечевой кости 7, 8 и 9 x150, 180, 200, 220, 240, 260, 280	15	92 429,0	1 386 435	84 026,00	1 260 390,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
15	Стержень для плечевой кости CHARFIX2 6; 7; 8; 9x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм, 320мм	15	124 186,0	1 862 790	112 896,00	1 693 440,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
16	Стержень для большеберцовой кости CHARFIX2 8, 9, 10, 11, 12x270мм, 285мм, 300мм, 315мм, 330мм, 345мм, 360мм, 375мм, 390мм	10	145 473,0	1 454 730	132 248,00	1 322 480,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35

17	Винт слепой CHARFIX2 M8	5	11 955,0	59 775	10 868,00	54 340,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
18	Винт компрессионный CHARFIX2 M8x1.25	3	10 626,0	31 878	9 660,00	28 980,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
19	Винт дистальный CHARFIX2 3.0x20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	20	7 305,0	146 100	6 641,00	132 820,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
20	Винт дистальный CHARFIX2 4.0x30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100	50	5 984,0	299 200	5 440,00	272 000,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
21	Винт дистальный CHARFIX2 4.5x24,26, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100	50	5 984,0	299 200	5 440,00	272 000,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
22	Стержень реконструктивный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x270, 285мм, 300мм, 315мм, 330мм, 345мм, 360мм, 375мм, 390мм	50	105 313,0	5 265 650	95 739,00	4 786 950,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
23	Стержень для бедренной кости, правая, левая, R, L 8, 9, 10, 11, 12x260, 280мм, 300мм, 320мм, 340мм, 360мм, 380мм, 400мм, 420мм, 440мм	50	106 656,0	5 332 800	96 960,00	4 848 000,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
24	Пластина реконструктивная прямая-3,5мм 5отв.6отв.7отв.8отв.9отв.10отв.12отв.14отв.16отв.18отв.20отв.22отв.	5	87 945,0	439 725	79 950,00	399 750,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
25	Пластина реконструктивная прямая 12отв. L-142	5	47 135,0	235 675	42 850,00	214 250,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
26	Стержень для предплечья и малоберцовой кости компрессионный 4 и 5x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм	10	79 695,0	796 950	72 450,00	724 500,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
27	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40	10	3 586,0	35 860	3 260,00	32 600,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35

<b>28</b>	Винт кортикальный самонарезающий 1.5/2.7x16, 18, 20, 22, 26, 30	<b>10</b>	7 508,0	75 080	6 825,00	68 250,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>29</b>	4.0ChLP пластина для головки лучевой кости малая, правая, левая 1отв. L-36, 2отв. L-47	<b>1</b>	62 428,0	62 428	56 753,00	56 753,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>30</b>	4.0ChLP пластина для головки лучевой кости большая, правая/левая 1отв. L-36, 2отв. L-47	<b>1</b>	62 428,0	62 428	56 753,00	56 753,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>31</b>	4.0ChLP пластина для лучевой кости узкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	<b>4</b>	47 817,0	191 268	43 470,00	173 880,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>32</b>	4.0ChLP пластина для лучевой кости широкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	<b>2</b>	47 817,0	95 634	43 470,00	86 940,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>33</b>	4.0ChLP пластина реконструктивная прямая 6отв. L-84; 7отв. L-94; 8отв. L-104; 9отв. L-114; 10отв. L-124	<b>2</b>	63 756,0	127 512	57 960,00	115 920,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>34</b>	4.0ChLP винт 2.4x12мм, 14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм	<b>50</b>	12 639,0	631 950	11 490,00	574 500,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>35</b>	5.0ChLP винт 3.5x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85	<b>700</b>	7 336,0	5 135 200	6 669,00	4 668 300,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>36</b>	5.0ChLP винт спонгиозный 3.9x35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80	<b>40</b>	15 275,0	611 000	13 886,00	555 440,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>37</b>	4.5ChLP пластина реконструктивная прямая 6отв., 7отв., 8отв., 9отв., 10отв.	<b>8</b>	50 474,0	403 792	45 885,00	367 080,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>38</b>	4.5ChLP пластина ключичная с крючком, левая/правая 5отв., 6отв., 7отв. Н-12, Н-15	<b>24</b>	73 597,0	1 766 328	66 906,00	1 605 744,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35

39	5.0ChLP пластина для плечевой кости 3отв. L-101, 4отв. L-116, 5отв. L-131, 6отв. L-146, 7отв. L-161, 8отв. L-176, 9отв. L-191, 10отв. L-206	15	106 260,0	1 593 900	96 600,00	1 449 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
40	5.0ChLP пластина большеберцовая дистальная медиальная, левая, правая, 4отв. L-123, 6отв. L-153; 8отв. L-183; 10отв. L-213	10	109 995,0	1 099 950	99 995,00	999 950,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
41	5.0ChLP пластина для пятки, с крючком, левая, правая	10	66 413,0	664 130	60 375,00	603 750,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
42	Стержень вертельный ChFN 130°-9, 10, 11, 12, 13x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм	80	106 700,0	8 536 000	97 000,00	7 760 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
43	Стержень вертельный ChFN 130°-10, 11, 12x340, 360, 380, 400, 420мм правый/левый	4	129 591,0	518 364	117 810,00	471 240,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
44	Винт компрессионный M8x1.25	10	12 353,0	123 530	11 230,00	112 300,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
45	Фиксационный канюлированный вертельный винт 6.5/2.7/80, 85, 90, 95, 100, 105, 110	80	23 244,0	1 859 520	21 131,00	1 690 480,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
46	Фиксационный канюлированный вертельный винт 11/2.7/85, 90, 95, 100, 105, 110, 115	80	45 825,0	3 666 000	41 659,00	3 332 720,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
47	Винт дистальный 4.5 L-30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95	100	6 642,0	664 200	6 038,00	603 800,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
48	5.0ChLP пластина для плечевой кости дистальная медиальная правая/левая 3отв. L-89, 4отв. L-107, 5отв. L-121, 6отв. L-136	6	124 355,0	746 130	113 050,00	678 300,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
49	5.0ChLP пластина для плечевой кости дистальная дорсолатеральная правая/левая 3отв. L-95, 4отв. L-109, 5отв. L-123, 6отв. L-137	6	146 108,0	876 648	132 825,00	796 950,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35



50	5.0ChLP пластина ключичная S-образная, диафизарная правая, левая 6 отв., 8отв., 9отв., 10отв., 11отв.	60	126 184,0	7 571 040	114 713,00	6 882 780,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
51	Пластина реконструктивная периферическая для подвздошного гребня, правая/левая	1	192 491,0	192 491	174 992,00	174 992,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
52	Пластина реконструктивная периферическая для таза, правая/левая	2	120 857,0	241 714	109 870,00	219 740,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
53	Пластина реконструктивная для лонного сочленения	1	92 423,0	92 423	84 021,00	84 021,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
54	Пластина реконструктивная внутренняя для подвздошного гребня, правая/левая	2	148 191,0	296 382	134 719,00	269 438,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
55	Пластина реконструктивная периферическая для таза, правая/левая	4	157 110,0	628 440	142 827,00	571 308,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
56	Винт компрессионный канюлированный (Херберта) 3.0/3.9 L-12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30мм	20	26 510,0	530 200	24 100,00	482 000,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
57	Винт навикулярный самонарезающий 3,5/16/36мм, 40мм, 44мм, 50мм, 54мм	5	7 250,0	36 250	7 000,00	35 000,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
58	Винт навикулярный самонарезающий 4.0x14/30, 35, 40, 45, 50	5	4 250,0	21 250	3 864,00	19 320,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
59	Канюлированное сверло 3.5/1.2/150	1	162 162,0	162 162	147 420,00	147 420,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
60	Отвертка канюлированная S2	1	181 566,0	181 566	165 060,00	165 060,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35

61	Сверло канюлированное 2.5/1.2/150	1	162 162,0	162 162	147 420,00	147 420,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
62	Отвертка T8	3	117 810,0	353 430	107 100,00	321 300,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
63	Отвертка T15	3	90 090,0	270 270	81 900,00	245 700,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
64	Отвертка T25	2	113 652,0	227 304	103 320,00	206 640,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
65	Отвертка T30	1	169 092,0	169 092	153 720,00	153 720,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
66	Сверло интрамедуллярное гибкое 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0; 11.0; 12.0; 13.0 (Hudson)	8	194 040,0	1 552 320	176 400,00	1 411 200,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
67	Сверло 6.5/300	3	26 334,0	79 002	23 940,00	71 820,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
68	Сверло 2.5/300	3	20 790,0	62 370	18 900,00	56 700,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
69	Сверло с измерительной шкалой 3.5/300	3	37 422,0	112 266	34 020,00	102 060,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
70	Сверло с измерительной шкалой 4.5/220	3	34 650,0	103 950	31 500,00	94 500,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
71	Сверло с измерительной шкалой 2.8/220	6	34 650,0	207 900	31 500,00	189 000,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35

72	Проволока направляющая 1.8/500	3	6 376,0	19 128	5 796,00	17 388,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
73	Спица направитель 2.5	3	8 316,0	24 948	7 560,00	22 680,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
74	Спица-направитель 2.5/580	2	5 544,0	11 088	5 040,00	10 080,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
75	Спица направитель 3.0/580	2	15 246,0	30 492	13 860,00	27 720,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
76	Сверло 4.5/350	4	31 878,0	127 512	28 980,00	115 920,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
77	Сверло 3.5/250	4	27 720,0	110 880	25 200,00	100 800,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
78	Сверло 6.5/350	2	52 668,0	105 336	47 880,00	95 760,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
79	Сверло канюлированное 6.5/300	2	194 040,0	388 080	176 400,00	352 800,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
80	Сверло 4.5/250	2	31 878,0	63 756	28 980,00	57 960,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
81	Сверло 6.5	1	163 548,0	163 548	148 680,00	148 680,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
82	Сверло 11/6.5	1	302 148,0	302 148	274 680,00	274 680,00	ТОО «Аrex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35

83	Сверло канюлированное 17.0	1	679 140,0	679 140	617 400,00	617 400,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
84	Сверло 3.5/150	2	30 492,0	60 984	27 720,00	55 440,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
85	Сверло с измерительной шкалой 3.5/220	1	37 422,0	37 422	34 020,00	34 020,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
86	Инструменты для удаления стержней CHARFIX/CHARFIX2	1	2 217 600,0	2 217 600	2 016 000,00	2 016 000,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
87	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x150 мм	20	8 706,0	174 120	7 749,00	154 980,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
88	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x200 мм	20	8 706,0	174 120	7 749,00	154 980,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
89	Интерферентный винт биоабсорбируемый 7x20мм, 7x25мм, 8x25мм, 8x30мм, 9x25мм, 9x30мм	15	67 410,0	1 011 150	61 000,00	915 000,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
90	Пуговица для феморальной фиксации с полиэфирной нитью 15 мм, 20мм, 25мм, 30мм, 35мм	15	70 834,0	1 062 510	61 000,00	915 000,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
91	Инструменты для установки винтовых фиксаторов ПКС/ЗКС	1	6 420 000,0	6 420 000	6 320 000,00	6 320 000,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
92	Спица без упора L=370 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой	200	1 644,0	328 800	1 595,00	319 000,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
93	Спица без упора, L=150 мм, d=1,5 мм с перьевой заточкой	150	1 387,0	208 050	940,00	141 000	ИП Магнит	РК, Восточно-Казахстанская область, г.Семей, Квартал 343, 5
94	Спица с упором, L=250 мм d=1,5 мм с перьевой заточкой	30	2 131,0	63 930	2 067,00	62 010,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау,

								ул.Е.Рахмадиев, д.35
95	Спица с упором, L=400 мм, d=1.8 мм с перьевой заточкой	80	2 273,0	181 840	2 205,00	176 400,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
96	Спица, без упора, L=370 мм, d=2,0 мм с перьевой заточкой	600	1 644,0	986 400	1 595,00	957 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
97	Спицелатягиватель	1	111 995,0	111 995	108 635,00	108 635,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
98	Спицелатягиватель, тарированный, с болтовым зажимом спицы	1	161 886,0	161 886	157 029,00	157 029,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
99	Кусачки для спиц	2	103 170,0	206 340	100 075,00	200 150,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
100	5.0ChLP пластина ладонная для лучевой кости левая/правая 5отв., 7отв., 9отв., 11отв	2	141 535,0	283 070	121 354,00	242 708,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
101	5.0ChLP пластина ключичная S-образная правая/левая ботв. L-99, 7отв. L-108 , 8отв. L-116	6	133 790,0	802 740	114 713,00	688 278,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
102	Спица Киршнера с перьевой, с трехгранной заточкой 1.8x210мм, 2.0x210мм, 2.2x210мм, 1.8x310мм, 2.0x310мм, 1.8x380мм, 2.0x380мм	300	2 112,0	633 600	1 811,00	543 300,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
103	5.0ChLP пластина прямая 1/3 трубки ботв. L-69, 7отв. L-81, 8отв. L-93, 9отв. L-105, 10отв. L-117, 11отв. L-129	3	56 332,0	168 996	48 300,00	144 900,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
104	5,0ChLP Пластина для большеберцовой кости задняя широкая 4отв. L-66; ботв. L-86	2	110 746,0	221 492	95 393,00	190 786,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
105	7.0ChLP пластина для остеотомии большеберцовой кости левая/правая 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	4	86 047,0	344 188	73 778,00	295 112,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау,

								ул.Е.Рахмадиев, д.35
106	7,0ChLP пластина для остеотомии бедренной кости 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	2	122 524,0	245 048	105 053,00	210 106,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
107	7.0ChLP винт спонгиозный 6.5x35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	20	12 675,0	253 500	10 868,00	217 360,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
108	Пневмоманжета бедренная размером 85x14 см.	1	127 850,0	127 850	109 620,00	109 620,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
109	Насос ручной с манометром	1	220 431,0	220 431	189 000,00	189 000,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
110	Переходник балка/балка, для балок/опор 8мм	20	28 689,0	573 780	24 791,00	495 820,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
111	Переходник стержень/балка, для стержней 4-5 мм, и балок/опор 8 мм.	30	28 689,0	860 670	24 791,00	743 730,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
112	Замок с 5ю отверстиями, для стержней диаметром 4-5 мм.	8	35 857,0	286 856	30 986,00	247 888,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
113	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 200 мм	3	19 125,0	57 375	16 527,00	49 581,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
114	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 250 мм	6	19 125,0	114 750	16 527,00	99 162,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
115	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 300 мм	6	23 902,0	143 412	20 654,00	123 924,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
116	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 350 мм	6	23 902,0	143 412	20 654,00	123 924,00	ТОО «Аpex Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау,

								ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>117</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 400 мм	<b>3</b>	25 894,0	77 682	22 376,00	67 128,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>118</b>	Малая полукруглая балка, алюминиевая 8/160 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940	6 888,00	13 776,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>119</b>	Средняя полукруглая балка, алюминиевая 8/180 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940	6 888,00	13 776,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>120</b>	Большая полукруглая балка, алюминиевая 8/200 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940	6 888,00	13 776,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>121</b>	Опора прямая диаметром 8 мм	<b>5</b>	12 747,0	63 735	11 015,00	55 075,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>122</b>	Опора изогнутая 30°, диаметром 8 мм.	<b>20</b>	12 747,0	254 940	11 015,00	220 300,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>123</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x120 мм	<b>15</b>	8 967,0	134 505	7 749,00	116 235,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>124</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x150 мм	<b>10</b>	8 967,0	89 670	7 749,00	77 490,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>125</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x120 мм	<b>10</b>	8 967,0	89 670	7 749,00	77 490,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>126</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x180 мм	<b>15</b>	8 967,0	134 505	7 749,00	116 235,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>127</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x250 мм	<b>12</b>	8 967,0	107 604	7 749,00	92 988,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау,

								ул.Е.Рахмадиев, д.35
128	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, левый	1	127 484,0	127 484	110 166,00	110 166,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
129	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, правый	1	127 484,0	127 484	110 166,00	110 166,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
130	Фиксатор для голеностопного сустава	1	127 484,0	127 484	110 166,00	110 166,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
131	Т-Ключ	1	23 902,0	23 902	20 654,00	20 654,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
132	Стабилизационный/репозиционный ключ	1	31 872,0	31 872	27 542,00	27 542,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
133	Ключ для окончательного затягивания	1	28 689,0	28 689	24 791,00	24 791,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
134	Направитель Шанца для стержней 4; 5 мм	1	47 800,0	47 800	41 307,00	41 307,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
135	Контейнер для хранения/стерилизации	1	89 636,0	89 636	77 459,00	77 459,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
136	Винт шовный, титановый, HealFix, 2.0мм, 2.8мм, 3.5мм, 5.0 с двумя нитями 2, 2-0 Белая (Б) / Белая/Голубая (БГ), с иглами	20	70 000,0	1 400 000	65 000,00	1 300 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
137	Фреза хирургическая Tomcat Cutters – Formula Series, размером 4,0 мм	5	209 600,0	1 048 000	177 913,00	889 565,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
138	Фреза хирургическая Tomcat Cutters – Formula Series, размером 5,0 мм	5	209 600,0	1 048 000	177 913,00	889 565,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау,



								ул.Е.Рахмадиев, д.35
139	Фреза хирургическая Tomcat Cutters – Formula Series, размером 3,5 мм	3	209 600,0	628 800	177 913,00	533 739,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
140	Бур хирургический 6-ти крыльчатый агрессивный цилиндрический Aggressive 6 Flute Barrel Burs Series, размером 4,0 мм	5	209 600,0	1 048 000	177 913,00	889 565,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
141	Пила сагиттальная	1	2 129 058,0	2 129 058	1 912 900,00	1 912 900,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
142	Кабель TPS	1	1 073 711,0	1 073 711	643 500,00	643 500,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
143	Ручной переключатель	1	716 216,0	716 216	127 600,00	127 600,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
144	Лезвие хирургическое агрессивное, тонкое для осцилляторной и сагиттальной микропил, размером: 13.0x0.61x34.5.	20	142 019,0	2 840 380	14 850,00	297 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
149	Зонд хирургический калибровочный прямой Straight Calibrated Probe, диаметром 5,0 мм	1	185 319,0	185 319	166 505,00	166 505,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
150	Артроскоп медицинский автоклавируемый IDEAL EYES Autoclavable Arthroscope, Speed-Lock, размером 4,0 мм х 140 мм, угол 30°	2	2 755 399,0	5 510 798	2 475 651,00	4 951 302,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
151	Канюля медицинская с 2-мя ротационными запорными кранами Cannula, 2 Rotating Stopcocks, размером 5.8 мм; для артроскопа длиной 140 мм	2	575 166,0	1 150 332	516 771,00	1 033 542,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
152	Обтуратор медицинский с наконечником типа «Карандаш» для канюли Speed- Lock размером 5.8 мм; Pencil Tip Obturator for Speed-Lock Cannula для артроскопа длиной 140 мм	2	165 074,0	330 148	148 315,00	296 630,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
153	Выкусыватель хирургический обратный Straight Backbiter - Conquest Series размером 3.4 мм, угол 0°	1	1 263 237,0	1 263 237	1 134 984,00	1 134 984,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау,

								ул.Е.Рахмадиев, д.35
154	Кусачки хирургические с большими браншами прямые Straight Big Bite Punch - Conquest Series размером 3,4 мм, угол 0°	1	783 586,0	783 586	704 031,00	704 031,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
155	Кусачки хирургические с большими браншами изогнутые вправо Right Big Bite Punch - Conquest Series; размером 3,4 мм, угол 30°	1	783 586,0	783 586	704 031,00	704 031,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
156	Кусачки хирургические с большими браншами изогнутые влево Left Big Bite Punch - Conquest Series; размером 3,4 мм, угол 30°	1	799 938,0	799 938	718 722,00	718 722,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
157	Кусачки хирургические в форме полумесяца менисковые правые Right Meniscal Crescent Punch - Conquest Series размером 3.4 мм, угол 0°	1	873 650,0	873 650	784 951,00	784 951,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
158	Кусачки хирургические в форме полумесяца менисковые левые Left Meniscal Crescent Punch - Conquest Series размером 3.4 мм, угол 0°	1	873 650,0	873 650	784 951,00	784 951,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
159	Выкусыватель хирургический концевой изогнутый вправо Right Tip Biter - Conquest Series размером 3.4 мм, угол 45°	1	873 650,0	873 650	784 951,00	784 951,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
160	Выкусыватель хирургический концевой изогнутый влево Left Tip Biter - Conquest Series размером 3.4 мм, угол 45°	1	873 650,0	873 650	784 951,00	784 951,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
161	Кусачки хирургические прямые Straight Scoop Jaw Punch - Conquest Series размером 3.4 мм, угол 0°	1	873 650,0	873 650	784 951,00	784 951,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
162	Зажим хирургический для суставной мышцы Loose Body Grasper - Conquest Series размером 3.4 мм	1	864 047,0	864 047	776 323,00	776 323,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
163	Зажим хирургический для мягкой ткани Soft Tissue Grasper without Ratchet - Conquest Series размером 3,4 мм x 120 мм	1	873 651,0	873 651	784 951,00	784 951,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
164	Кусачки хирургические с большими браншами прямые Straight Big Bite Punch - Conquest Series размером 2.7 мм, угол 0°	1	799 938,0	799 938	718 722,00	718 722,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау,

								ул.Е.Рахмадиев, д.35
165	Лоток стерилизационный на 12/32 хирургического инструмента Instrument Sterilization Tray	1	847 696,0	847 696	761 631,00	761 631,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
166	Набор трубок P102 для помпы артроскопической из PBX SafeLock одноразовый Tube Set P102 PVC SafeLock	2	528 187,0	1 056 374	474 562,00	949 124,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
167	Набор трубок для помпы артроскопической P102 SIL, многоразовый Tube Set P102 instrument suction SIL	1	262 147,0	262 147	235 532,00	235 532,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
168	Дрель ортопедическая аккумуляторная	1	1 391 250,0	1 391 250	1 250 000,00	1 250 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
169	Пила ортопедическая аккумуляторная	1	1 391 250,0	1 391 250	1 250 000,00	1 250 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
170	Зарядное устройство	1	166 950,0	166 950	150 000,00	150 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
171	Батарея большая	4	208 687,0	834 748	187 500,00	750 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
172	Кейс для батареи большой	4	111 300,0	445 200	100 000,00	400 000,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
173	Насадка быстроразъемная Johnson	1	125 212,0	125 212	112 500,00	112 500,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
174	Насадка 1/4"	1	125 212,0	125 212	112 500,00	112 500,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
175	Насадка быстроразъемная	1	125 212,0	125 212	112 500,00	112 500,00	ТОО «Apex Co»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау,

								ул.Е.Рахмадиев, д.35
176	Насадка со спицей Киршнера размер: 0.7-2.0mm	1	486 938,0	486 938	437 500,00	437 500,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
177	Насадка со спицей Киршнера размер: 2.0-3.2mm	1	486 938,0	486 938	437 500,00	437 500,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
178	Насадка со спицей Киршнера размер: 3.0-4.2mm	1	486 938,0	486 938	437 500,00	437 500,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
179	Лоток стерилизационный	1	287 250,0	287 250	250 000,00	250 000,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
180	Электроды COOLPULSE90 с управлением и без управления на рукоятке	10	195 888,0	1 958 880	176 000	1 760 000	ТОО «А-37»	РК, г.Алматы, ул. Тимирязева, 42

Тендерная комиссия по результатам проведенного тендера

РЕШИЛА: Признать победителем **по лоту №180** потенциального поставщика ТОО «А-37» на общую сумму 1 760 000, согласно п. 74 Правил (В отсутствие конкуренции по лоту или при отклонении тендерных заявок конкурентов по лоту победителем тендера признается потенциальный поставщик, чья тендерная заявка признана тендерной комиссией единственной соответствующей условиям объявления и требованиям настоящих Правил); **по лотам №93** ИП Магнит на общую сумму 141 000, согласно п.74 Правил (Победитель тендера определяется среди потенциальных поставщиков, тендерные заявки которых признаны тендерной комиссией соответствующими условиям объявления и требованиям настоящих Правил, на основе наименьшего ценового предложения), в ценовом предложении в графе сумма допущена арифметическая ошибка; **по лотам №1-92, 94-135** ТОО «Арех Со» на общую сумму 73 182 432, согласно п.74 Правил (Победитель тендера определяется среди потенциальных поставщиков, тендерные заявки которых признаны тендерной комиссией соответствующими условиям объявления и требованиям настоящих Правил, на основе наименьшего ценового предложения); **по лотам №89-91, 136-144, 149-179** ТОО «Арех Со» на общую сумму 39 194 219, согласно п. 74 Правил (В отсутствие конкуренции по лоту или при отклонении тендерных заявок конкурентов по лоту победителем тендера признается потенциальный поставщик, чья тендерная заявка признана тендерной комиссией единственной соответствующей условиям объявления и требованиям настоящих Правил); **по лотам №145-148 признать закуп несостоявшимся ввиду отсутствия тендерных заявок.**

8) наименования и местонахождение участника тендера, предложение которого является вторым после предложения победителя, с указанием торгового наименования

№ лота	Торговое наименование второго после предложения победителя	Объем закупа	Цена, выделенная на	Сумма	Цена второго после победителя	Сумма второго после победителя	Наименование второго после победителя	Местонахождение
--------	--	--------------	---------------------	-------	-------------------------------	--------------------------------	---------------------------------------	-----------------

			закуп без НДС					
1	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм	300	3 300,0	990 000	3 235	970 500	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
2	Винт маллеоларный самонарезающий 4.5x22/45мм, 4.5x25/50мм, 4.5x27/55мм, 4.5x29/60мм, 4.5x31/65мм, 4.5x33/70мм	30	3 829,0	114 870	3 754	112 620	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
3	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x40мм, 46мм, 50мм, 52мм, 54мм, 56мм, 58мм, 60мм	30	3 619,0	108 570	3 548	106 440	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
4	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 90мм, 100мм, 105мм	30	5 313,0	159 390	5 209	156 270	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
5	Винт дистальный 6.5 L-50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм	40	5 599,0	223 960	5 489	219 560	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
6	Винт реконструктивный канюлированный 6.5 L-70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120	50	15 939,0	796 950	15 626	781 300	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
7	Винт дистальный 4.5 L-20мм, 25мм, 30мм, 35 мм, 40 мм, 45 мм, 50 мм, 55 мм, 60 мм, 65 мм, 70 мм, 75 мм, 80 мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	500	4 037,0	2 018 500	3 958	1 979 000	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
8	Винт дистальный 3.5 L-25мм, 30мм, 35мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 70мм	60	4 424,0	265 440	4 337	260 220	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
9	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x16/40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм, 125мм, 130мм	10	15 939,0	159 390	15 626	156 260	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
10	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x32/50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120, 125, 130	10	15 939,0	159 390	15 626	156 260	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
11	Шайба 7.0x20	3	2 391,0	7 173	2 344	7 032	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
12	Проволока серкляжная, сталь 0,2мм, 0,3мм, 0,4мм, 0,5мм, 0,6мм, 0,7мм, 0,8мм, 0,9мм, 1,0мм, 1,2мм/10м	15	13 168,0	197 520	12 910	193 650	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
13	Стержень для плечевой кости с компрессией диаметр 7, 8 и 9 мм длина 180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм	15	87 500,0	1 312 500	85 784	1 286 760	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район,

								улица Тимирязева, дом № 42
14	Стержень реконструктивный для плечевой кости 7, 8 и 9 x150, 180, 200, 220, 240, 260, 280	15	92 429,0	1 386 435	90 617	1 359 255	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
15	Стержень для плечевой кости CHARFIX2 6; 7; 8; 9x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм, 320мм	15	124 186,0	1 862 790	121 751	1 826 265	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
16	Стержень для большеберцовой кости CHARFIX2 8, 9, 10, 11, 12x270мм, 285мм, 300мм, 315мм, 330мм, 345мм, 360мм, 375мм, 390мм	10	145 473,0	1 454 730	142 621	1 426 210	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
17	Винт слепой CHARFIX2 M8	5	11 955,0	59 775	11 721	58 605	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
18	Винт компрессионный CHARFIX2 M8x1.25	3	10 626,0	31 878	10 418	31 254	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
19	Винт дистальный CHARFIX2 3.0x20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	20	7 305,0	146 100	7 162	143 240	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
20	Винт дистальный CHARFIX2 4.0x30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100	50	5 984,0	299 200	5 867	293 350	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
21	Винт дистальный CHARFIX2 4.5x24,26, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100	50	5 984,0	299 200	5 867	293 350	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
22	Стержень реконструктивный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x270, 285мм, 300мм, 315мм, 330мм, 345мм, 360мм, 375мм, 390мм	50	105 313,0	5 265 650	103 248	5 162 400	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
23	Стержень для бедренной кости, правая, левая, R, L 8, 9, 10, 11, 12x260, 280мм, 300мм, 320мм, 340мм, 360мм, 380мм, 400мм, 420мм, 440мм	50	106 656,0	5 332 800	104 565	5 228 250	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
24	Пластина реконструктивная прямая-3,5мм 5отв.6отв.7отв.8отв.9отв.10отв.12отв.14отв.16отв.18отв.20отв.22отв.	5	87 945,0	439 725	86 221	431 105	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
25	Пластина реконструктивная прямая 12отв. L-142	5	47 135,0	235 675	46 211	231 055	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
26	Стержень для предплечья и малоберцовой кости компрессионный 4 и 5x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм	10	79 695,0	796 950	78 132	781 320	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42

<b>27</b>	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40	<b>10</b>	3 586,0	35 860	3 516	35 160	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>28</b>	Винт кортикальный самонарезающий 1.5/2.7x16, 18, 20, 22, 26, 30	<b>10</b>	7 508,0	75 080	7 361	73 610	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>29</b>	4.0ChLP пластина для головки лучевой кости малая, правая, левая 1отв. L-36, 2отв. L-47	<b>1</b>	62 428,0	62 428	61 204	61 204	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>30</b>	4.0ChLP пластина для головки лучевой кости большая, правая/левая 1отв. L-36, 2отв. L-47	<b>1</b>	62 428,0	62 428	61 204	61 204	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>31</b>	4.0ChLP пластина для лучевой кости узкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	<b>4</b>	47 817,0	191 268	46 879	187 516	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>32</b>	4.0ChLP пластина для лучевой кости широкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	<b>2</b>	47 817,0	95 634	46 879	93 758	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>33</b>	4.0ChLP пластина реконструктивная прямая 6отв. L-84; 7отв. L-94; 8отв. L-104; 9отв. L-114; 10отв. L-124	<b>2</b>	63 756,0	127 512	62 506	125 012	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>34</b>	4.0ChLP винт 2.4x12мм, 14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм	<b>50</b>	12 639,0	631 950	12 391	619 550	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>35</b>	5.0ChLP винт 3.5x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85	<b>700</b>	7 336,0	5 135 200	7 192	5 034 400	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>36</b>	5.0ChLP винт спонгиозный 3.9x35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80	<b>40</b>	15 275,0	611 000	14 975	599 000	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>37</b>	4.5ChLP пластина реконструктивная прямая 6отв., 7отв., 8отв., 9отв., 10отв.	<b>8</b>	50 474,0	403 792	49 484	395 872	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>38</b>	4.5ChLP пластина ключичная с крючком, левая/правая 5отв., 6отв., 7отв. Н-12, Н-15	<b>24</b>	73 597,0	1 766 328	72 154	1 731 696	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>39</b>	5.0ChLP пластина для плечевой кости 3отв. L-101, 4отв. L-116, 5отв. L-131, 6отв. L-146, 7отв. L-161, 8отв. L-176, 9отв. L-191, 10отв. L-206	<b>15</b>	106 260,0	1 593 900	104 176	1 562 640	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42

<b>40</b>	5.0ChLP пластина большеберцовая дистальная медиальная, левая, правая, 4отв. L-123, 6отв. L-153; 8отв. L-183; 10отв. L-213	<b>10</b>	109 995,0	1 099 950	107 838	1 078 380	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>41</b>	5.0ChLP пластина для пятки, с крючком, левая, правая	<b>10</b>	66 413,0	664 130	65 111	651 110	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>42</b>	Стержень вертельный ChFN 130°-9, 10, 11, 12, 13x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм	<b>80</b>	106 700,0	8 536 000	104 608	8 368 640	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>43</b>	Стержень вертельный ChFN 130°-10, 11, 12x340, 360, 380, 400, 420мм правый/левый	<b>4</b>	129 591,0	518 364	127 050	508 200	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>44</b>	Винт компрессионный M8x1.25	<b>10</b>	12 353,0	123 530	12 111	121 110	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>45</b>	Фиксационный канюлированный вертельный винт 6.5/2.7/80, 85, 90, 95, 100, 105, 110	<b>80</b>	23 244,0	1 859 520	22 788	1 823 040	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>46</b>	Фиксационный канюлированный вертельный винт 11/2.7/85, 90, 95, 100, 105, 110, 115	<b>80</b>	45 825,0	3 666 000	44 926	3 594 080	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>47</b>	Винт дистальный 4.5 L-30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95	<b>100</b>	6 642,0	664 200	6 512	651 200	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>48</b>	5.0ChLP пластина для плечевой кости дистальная медиальная правая/левая 3отв. L-89, 4отв. L-107, 5отв. L-121, 6отв. L-136	<b>6</b>	124 355,0	746 130	121 917	731 502	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>49</b>	5.0ChLP пластина для плечевой кости дистальная дорсолатеральная правая/левая 3отв. L-95, 4отв. L-109, 5отв. L-123, 6отв. L-137	<b>6</b>	146 108,0	876 648	143 243	859 458	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>50</b>	5.0ChLP пластина ключичная S-образная, диафизарная правая, левая 6 отв., 8отв., 9отв., 10отв., 11отв.	<b>60</b>	126 184,0	7 571 040	123 710	7 422 600	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>51</b>	Пластина реконструктивная периферическая для подвздошного гребня, правая/левая	<b>1</b>	192 491,0	192 491	188 717	188 717	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>52</b>	Пластина реконструктивная периферическая для таза, правая/левая	<b>2</b>	120 857,0	241 714	118 487	236 974	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42



53	Пластина реконструктивная для лонного сочленения	1	92 423,0	92 423	90 611	90 611	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
54	Пластина реконструктивная внутренняя для подвздошного гребня, правая/левая	2	148 191,0	296 382	145 285	290 570	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
55	Пластина реконструктивная периферическая для таза, правая/левая	4	157 110,0	628 440	154 029	616 116	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
56	Винт компрессионный канюлированный (Херберта) 3.0/3.9 L-12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30мм	20	26 510,0	530 200	25 990	519 800	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
57	Винт навикулярный самонарезающий 3,5/16/36мм, 40мм, 44мм, 50мм, 54мм	5	7 250,0	36 250	7 108	35 540	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
58	Винт навикулярный самонарезающий 4.0x14/30, 35, 40, 45, 50	5	4 250,0	21 250	4 167	20 835	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
59	Канюлированное сверло 3.5/1.2/150	1	162 162,0	162 162	158 982	158 982	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
60	Отвертка канюлированная S2	1	181 566,0	181 566	178 006	178 006	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
61	Сверло канюлированное 2.5/1.2/150	1	162 162,0	162 162	158 982	158 982	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
62	Отвертка T8	3	117 810,0	353 430	115 500	346 500	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
63	Отвертка T15	3	90 090,0	270 270	88 324	264 972	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
64	Отвертка T25	2	113 652,0	227 304	111 424	222 848	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
65	Отвертка T30	1	169 092,0	169 092	165 776	165 776	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42

<b>66</b>	Сверло интрамедуллярное гибкое 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0; 11.0; 12.0; 13.0 (Hudson)	<b>8</b>	194 040,0	1 552 320	190 235	1 521 880	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>67</b>	Сверло 6.5/300	<b>3</b>	26 334,0	79 002	25 818	77 454	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>68</b>	Сверло 2.5/300	<b>3</b>	20 790,0	62 370	20 382	61 146	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>69</b>	Сверло с измерительной шкалой 3.5/300	<b>3</b>	37 422,0	112 266	36 688	110 064	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>70</b>	Сверло с измерительной шкалой 4.5/220	<b>3</b>	34 650,0	103 950	33 971	101 913	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>71</b>	Сверло с измерительной шкалой 2.8/220	<b>6</b>	34 650,0	207 900	33 971	203 826	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>72</b>	Проволока направляющая 1.8/500	<b>3</b>	6 376,0	19 128	6 251	18 753	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>73</b>	Спица направитель 2.5	<b>3</b>	8 316,0	24 948	8 153	24 459	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>74</b>	Спица-направитель 2.5/580	<b>2</b>	5 544,0	11 088	5 435	10 870	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>75</b>	Спица направитель 3.0/580	<b>2</b>	15 246,0	30 492	14 947	29 894	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>76</b>	Сверло 4.5/350	<b>4</b>	31 878,0	127 512	31 253	125 012	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>77</b>	Сверло 3.5/250	<b>4</b>	27 720,0	110 880	27 176	108 704	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>78</b>	Сверло 6.5/350	<b>2</b>	52 668,0	105 336	51 635	103 270	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42

<b>79</b>	Сверло канюлированное 6.5/300	<b>2</b>	194 040,0	388 080	190 235	380 470	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>80</b>	Сверло 4.5/250	<b>2</b>	31 878,0	63 756	31 253	62 506	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>81</b>	Сверло 6.5	<b>1</b>	163 548,0	163 548	160 341	160 341	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>82</b>	Сверло 11/6.5	<b>1</b>	302 148,0	302 148	296 224	296 224	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>83</b>	Сверло канюлированное 17.0	<b>1</b>	679 140,0	679 140	665 824	665 824	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>84</b>	Сверло 3.5/150	<b>2</b>	30 492,0	60 984	29 894	59 788	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>85</b>	Сверло с измерительной шкалой 3.5/220	<b>1</b>	37 422,0	37 422	36 688	36 688	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>86</b>	Инструменты для удаления стержней CHARFIX/CHARFIX2	<b>1</b>	2 217 600,0	2 217 600	2 174 118	2 174 118	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>87</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x150 мм	<b>20</b>	8 706,0	174 120	8 535	170 700	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>88</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x200 мм	<b>20</b>	8 706,0	174 120	8 535	170 700	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>92</b>	Спица без упора L=370 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой	<b>200</b>	1 644,0	328 800	1 612	322 400	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>93</b>	Спица без упора, L=150 мм, d=1,5 мм с перьевой заточкой	<b>150</b>	1 387,0	208 050	1 345,00	201 750,00	ТОО «Арех Со»	РК, г.Алматы, мкр-он Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиев, д.35
<b>94</b>	Спица с упором, L=250 мм d=1,5 мм с перьевой заточкой	<b>30</b>	2 131,0	63 930	2 089	62 670	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>95</b>	Спица с упором, L=400 мм, d=1.8 мм с перьевой заточкой	<b>80</b>	2 273,0	181 840	2 228	178 240	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район,

								улица Тимирязева, дом № 42
<b>96</b>	Спица, без упора, L=370 мм, d=2,0 мм с перьевой заточкой	<b>600</b>	1 644,0	986 400	1 612	322 400	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>97</b>	Спиценатягиватель	<b>1</b>	111 995,0	111 995	1 360	204 000	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>98</b>	Спиценатягиватель, тарированный, с болтовым зажимом спицы	<b>1</b>	161 886,0	161 886	2 089	62 670	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>99</b>	Кусачки для спиц	<b>2</b>	103 170,0	206 340	2 228	178 240	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>100</b>	5.0ChLP пластина ладонная для лучевой кости левая/правая 5отв., 7отв., 9отв., 11отв	<b>2</b>	141 535,0	283 070	1 612	967 200	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>101</b>	5.0ChLP пластина ключичная S-образная правая/левая 6отв. L-99, 7отв. L-108 , 8отв. L-116	<b>6</b>	133 790,0	802 740	109 799	109 799	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>102</b>	Спица Киришнера с перьевой, с трехгранной заточкой 1.8х210мм, 2.0х210мм, 2.2х210мм, 1.8х310мм, 2.0х310мм, 1.8х380мм, 2.0х380мм	<b>300</b>	2 112,0	633 600	158 712	158 712	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>103</b>	5.0ChLP пластина прямая 1/3 трубки 6отв. L-69, 7отв. L-81, 8отв. L-93, 9отв. L-105, 10отв. L-117, 11отв. L-129	<b>3</b>	56 332,0	168 996	101 147	202 294	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>104</b>	5,0ChLP Пластина для большеберцовой кости задняя широкая 4отв. L-66; 6отв. L-86	<b>2</b>	110 746,0	221 492	138 760	277 520	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>105</b>	7.0ChLP пластина для остеотомии большеберцовой кости левая/правая 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	<b>4</b>	86 047,0	344 188	131 167	787 002	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>106</b>	7,0ChLP пластина для остеотомии бедренной кости 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	<b>2</b>	122 524,0	245 048	2 071	621 300	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>107</b>	7.0ChLP винт спонгиозный 6.5х35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	<b>20</b>	12 675,0	253 500	55 227	165 681	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>108</b>	Пневмоманжета бедренная размером 85х14 см.	<b>1</b>	127 850,0	127 850	108 575	217 150	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42

<b>109</b>	Насос ручной с манометром	<b>1</b>	220 431,0	220 431	84 360	337 440	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>110</b>	Переходник балка/балка, для балок/опор 8мм	<b>20</b>	28 689,0	573 780	120 122	240 244	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>111</b>	Переходник стержень/балка, для стержней 4-5 мм, и балок/опор 8 мм.	<b>30</b>	28 689,0	860 670	12 426	248 520	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>112</b>	Замок с 5ю отверстиями, для стержней диаметром 4-5 мм.	<b>8</b>	35 857,0	286 856	125 343	125 343	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>113</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 200 мм	<b>3</b>	19 125,0	57 375	216 109	216 109	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>114</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 250 мм	<b>6</b>	19 125,0	114 750	28 126	562 520	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>115</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 300 мм	<b>6</b>	23 902,0	143 412	28 126	843 780	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>116</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 350 мм	<b>6</b>	23 902,0	143 412	35 154	281 232	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>117</b>	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 400 мм	<b>3</b>	25 894,0	77 682	18 750	56 250	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>118</b>	Малая полукруглая балка, алюминиевая 8/160 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940	18 750	112 500	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>119</b>	Средняя полукруглая балка, алюминиевая 8/180 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940	23 433	140 598	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>120</b>	Большая полукруглая балка, алюминиевая 8/200 мм, 8 мм	<b>2</b>	7 970,0	15 940	23 433	140 598	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>121</b>	Опора прямая диаметром 8 мм	<b>5</b>	12 747,0	63 735	25 386	76 158	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42

<b>122</b>	Опора изогнутая 30°, диаметром 8 мм.	<b>20</b>	12 747,0	254 940	7 814	15 628	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>123</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x120 мм	<b>15</b>	8 967,0	134 505	7 814	15 628	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>124</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x150 мм	<b>10</b>	8 967,0	89 670	7 814	15 628	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>125</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x120 мм	<b>10</b>	8 967,0	89 670	12 497	62 485	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>126</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x180 мм	<b>15</b>	8 967,0	134 505	12 497	249 940	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>127</b>	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x250 мм	<b>12</b>	8 967,0	107 604	8 791	131 865	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>128</b>	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, левый	<b>1</b>	127 484,0	127 484	8 791	87 910	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>129</b>	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, правый	<b>1</b>	127 484,0	127 484	8 791	87 910	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>130</b>	Фиксатор для голеностопного сустава	<b>1</b>	127 484,0	127 484	8 791	131 865	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>131</b>	Т-Ключ	<b>1</b>	23 902,0	23 902	8 791	105 492	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>132</b>	Стабилизационный/репозиционный ключ	<b>1</b>	31 872,0	31 872	124 984	124 984	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>133</b>	Ключ для окончательного затягивания	<b>1</b>	28 689,0	28 689	124 984	124 984	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
<b>134</b>	Направитель Шанца для стержней 4; 5 мм	<b>1</b>	47 800,0	47 800	124 984	124 984	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42

135	Контейнер для хранения/стерилизации	1	89 636,0	89 636	23 433	23 433	ТОО «Круана»	РК, г.Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом № 42
-----	-------------------------------------	---	----------	--------	--------	--------	-----------------	--

9) В течении пяти календарных дней со дня подведения итогов тендера направить потенциальным поставщикам подписанный договор закупа. В течение десяти рабочих дней со дня получения договора победитель тендера подписывает его либо письменно уведомляет заказчика о несогласии с его условиями или отказе от подписания.

Непредставление в указанный срок подписанного договора или уведомления о несогласии с условиями считается отказом от его заключения. Срок разрешения разногласий не превышает двух рабочих дней.

10) Информация о привлечении экспертной комиссии: Эксперты не привлекались.